26/01/2022 - 11:52:33

50,27 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAQ DE

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Cancelado - Apés a andlise da documentagio da amematante MP
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sang¢des que impega a participago no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 92.3.9.2.4, 2.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:52:48 50,00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0024 - CLIPS N 02 CX C/100 UND

Data Valor CNPJ Situag#io

18/01/2022 - 09 50.22 6.70 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/01/2022 - 1523:22

22101/2022 - 12:14:01
23/01/2022 - 13.19:38

24/01/2022 - 09:04:58

24/01/2022 - 23.38:36
25/01/2022 - 17.29.36
26/01/2022 - 10:43.46
26/01/2022 - 10.45:48
26/01/2022 - 10:46:37
26/01/2022 - 10.46:51
26/01/2022 - 10:47:50
26/01/2022 - 10:50:03
26/01/2022 - 10:50:16
26/01/2022 - 10:51:12
26/01/2022 - 10:51:34
26/01/2022 - 10.52.54
26/01/2022 - 10.:53 47

261/01/2022 - 10.54.C0

portal de

B TompRas
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PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

6,65 {proposta)

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

6,70 (proposta)

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

6,70 (proposta)

35,820 669/0001-75 - FURTADO
SOLZA EMPREENDIMFINTOS EIRELF
EPP

10,29 (proposta)

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

6,70 (proposta)

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

6,69 (proposta)

664 31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

400 01.580.789/0001-99 - Bom Bons e

Descartaveis Eireli

3.89 31.646.159/0001-C1 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-39 - Bam Bons e
Descanaveis Eirell

398

31645.159/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

3,95 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
3.94 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.035/0001-30 - W M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

3,02

3,91 31.646.159/1001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

3,88 22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

388
22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada ro site hitps //validaar;
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas

10/02/2022 &s 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participag3o, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagdo na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,923,9.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal cam prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Vahdo
Vahdo
Valido
Vaiido
Valido
Valido
Valido
Vaido
Valido
Valido
Valido
Valido

vélido

Valido

c.portaldecompraspublicas.com. br




26/01/2022 - 10:54:18

26/01/2022 - 10:54:58
26/01/2022 - 10:55:11
26/01/2022 - 10.55:49
26/01/2022 - 10:55:56
26/01/2022 - 10:57:12
26/01/2022 - 10:57:28
28/01/2022 - 10.58:51
26/01/2022 - 10:59:11
26/01/2022 - 10.569:58
26/01/2022 - 11:00:33
26/01/2022 - 11.00:58
26/01/2022 - 11:01:38
26/01/2022 - 11.01:49
26/01/2022 - 11:02:30
26/01/2022 - 11:02:47
26/01/2022 - 11:03.47
26/01/2022 - 11:03:55
26/01/2022 - 11.05:086
26/01/2022 - 11:06:11
26/01/2022 - 11.06:17
26/01/2022 - 11:06:34
26/01/2022 - 11.07:14
26/01/2022 - 11:07:21
26/01/2022-11.08.19
26/01/2022 - 11:08:39
26/01/2022 - 11:09°40
26/01/2022 - 11.09:53
26/01/2022 - 11:10:31
26/01/2022 - 11:10.54
26/01/2022 - 11:11:09
26/01/2022 - 11.11.32
26/01/2022 - 11:11:54
26/01/2022 - 11:12:18
26/01/2022 - 11:12:29

26/01/2022 - 11:12:50

portol de
.‘Bﬂ PRAS

3,85

3,84

3.82

3,81

375

374

372

369

368

3.65

3,64

362

3,60

3,55

3.54

3,52

3.5

349

348

345

3.44

342

3,40

330

325

3,24

3.20

3.19

A autenticidade do documento pade ser verificada no site hitps //vaiidaar
Documento gerada eletronicamente no Portal de Compras Publicas
LICAS Céadigo verificador 1EA079

36,829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646,159/0001-01 - ARALIJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296,038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.1568/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.035/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31,646,159/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido

valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valdo

Valido

Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valide

Valido

‘vo.portaldecompraspublicas.com.br
10/02/2022 &s 11:18:52.




26/01/2022 - 11.13:18

26/01/2022 - 11:13:23

26/01/2022 - 11:14:07

26/01/2022 - 11.14:16

26/01/2022 - 11:15:14

26/01/2022 - 11:15:35

26/01/2022 - 11:15:45

26/01/2022 - 11:16.31

26/01/2022 - 11:16:47

26/01/2022 - 11:17.02

26/01/2022 - 11:17:24

26/01/2022 - 11:17:34

26/01/2022 - 11:18:26

26/01/2022 - 11:18:48

26/01/2022 - 11:19:35

26/01/2022 - 11:19:58

26/01/2022 - 11:20:29

26/01/2022 - 11:20:48

26/01/2022 - 11:21:16

26/01/2022 - 11:21:54

26/01/2022 - 11:22:07

26/01/2022 - 11:22:20

26/01/2022 - 11.22:52

26/01/2022 - 11:23:26

26/01/2022 - 11,23 44

26/01/2022 - 11:24:16

26/01/2022 - 11:25:12

28/01/12022 -11:25:27

26/01/2022 - 11:25:55

26/01/2022 - 11.26:22

26/01/2022 - 11:26:46

26/01/2022 - 11:26.56

26/01/2022 - 11:27:39

26/01/2022 - 11:27:53

26/01/2022 - 11:28:26

26/01/2022 - 11.28:49

26/01/2022 - 11:29:05

portal de
COMPRAS

3,08

304

3.00

289

295

294

290

288

2.85

284

2,50

248

245

244

2,40

2.38

235

234

2,32

2,20

2,28

226

224

223

210

2,08

205

204

2,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https /Jvalid:
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publica

{80 PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.645.158/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M_ LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.0389/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARALIO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.256.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22 296.03%/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAFELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Yalido

Valido

Valido

Valide

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Vahdo

Valido

Valido

Valido

ivo.portaldecompraspublicas.com.br
1 10/02/2022 a5 11:18:52.

A}




26/01/2022 - 11:29:28

26/01/2022 - 11:29:44

26/01/2022 - 11:29:53
26/01/2022 ~ 11:30:07
26/01/2022 - 11:30:56
26/01/2022-11.31:20
26/01/2022 - 11:31:46
26/01/2022 - 11.32.12
26/01/2022 - 11:32:42
26/01/2022 - 11.33:.02
26/01/2022 - 11:33:48
26/01/2022 - 11:34:40
26/01/2022 - 11:34:50
26/01/2022 - 11:35.07
26/01/2022 - 11:36:05
26/01/2022 - 11:36:18
26/01/2022 - 11:36.48
26/01/2022 - 11:37:12
26/01/2022 - 11.37:34

26/01/2022 - 11:38.08

26/01/2022- 11:38:14
26/01/2022 - 11:38:18

26/01/2022 - 11:38.47

26/01/2022 - 11:38:54

- portal de
COMPRAS
#8s PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaar
Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Publicas el

Codigo verificador. 1EAD7S

1.98

1.90

1.89

1.85

168

1,65

1.40

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL|
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31,646,159/0001-01 - ARALIO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.286.035/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
QUVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJD SILVA
00850168295

31.646.159/0001-01 - ARAUJOD SILVA
PAPELARIA LTDA

0/02/2022 a5 11:18:52.

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Vialido
Valido
Valdo
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
valido
Valido
Valido
Vélido
viélido

Cancelado - Apas a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagio. guanto a existéncia de
sancdes gue impega a parficipag&o no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 8.2.1, 92.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscriglo no Cadastro Estadual da Pessea Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base nao item 8.7.15 do
adital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14

Valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participago, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2,8.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de insengdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido




26/01/2022 - 11:39:14 1.28

26/01/2022 - 11:40:56 1.20

26/01/2022 - 11.41:16

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338,340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a8 mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangBes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 923, 924, 925 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigo na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresantou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

0025 - CLIPS N°04 50UND

Data
19/01/2022 - 09:50:45

Valor
6,16 (proposta)

20/01/2022 - 15:23:41 6.13 (proposta)

CNPJ

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Situago
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARALIQ SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigfes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participaglo no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3,. 9.2.4, 8.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9,7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 1214 46 6,16 (proposta) 12943 432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:19:59 6,16 (proposta) 22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:06:22 6,16 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Vilida
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23:39:14 6.00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17.29:51 6,15 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bem Bons e Valido
Descartavers Eireli

26/01/2022 - 10:43:50 598 31.645.169/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:45.55 4,00 01.580.766/0001-99 - Bom Hons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:46:34 3.99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:46 47 3,08 01.580.768/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:47-41 3,96 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vélido
PAPELARIA LTDA

0026 - CLIPS N°06 CX C/50UND

Data Valor CNPJ Situago

18/01/2022 - 09:51:14 6,16 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

- portol de
COMPRAS
5, PUBLICAS Cocdigo verficador 1EAQ7S

A autenticidade do documento pade ser verificada no site hitps. /ivalid:
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publi

PAPELARIA LTDA

fuivo.portaldecompraspublicas.com.br
m 10/02/2022 &s 11:18:52.




20/01/2022 - 15:25:29

6.13 (propesta)

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F B
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultls
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou ceriddo neqativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmenta das condigbes de participacdo. quanto a existéncia de
sangoes que Impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens §.2.1,8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relaliva ac Fundo de Garantia por Tempa de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

22/01/2022 - 12:15:16 6.16 (proposta)  12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valida
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:20:21 6.16 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09.07:07 6.16 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTQOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23.39:53 6.00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17.30.06 6,15 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e vélido
Descartavess Eireh

26/01/2022 - 10:43:54 599 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:46:02 4,00 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Vilido
Descartavers Eirell

26/01/2022 - 10:46.24 399 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:46:43 398 01.580.769/0001-39 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirel

26/01/2022 - 10:47:35 3.97 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vahdo
PAPELARIA LTDA

0027 - CLIPS N°08 C/50UND

Data Valor CNPJ Situagso

19/01/2022 - 09:51:39 6,30 (proposta) 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA \alido

20/01/2022 - 15:26:29

22/01/2022 - 12:16:05

23/01/2022 - 13:20:43

24/01/2022 - 09:07:36

24/01/2022 - 23 40:40

25/01/2022 - 17:30:18

26/01/2022 - 104313

26/01/2022 - 10:46.09

26/01/2022 - 10.46.20

26/01/2022 - 10:46:39

portaol de
- COMPRAS

&% puUBLICA

6,23 (proposta)

6,30 (proposta)

6,30 (proposta)

6.30 (proposta)

6,30 (proposta)

6,29 (proposta)

8 Codigo verificador. 1EAQ79

8,22

5.00

4,99

498

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps. //valida;
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Public

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168265

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.660/0001-75 - FURTADO
SQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.768/0001-99 - Bom Hons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-9% - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

Uivo pertaldecompraspublicas.com.br
m 10/02/2022 as 11:18:52.

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nado apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821,922 923 924 9.2.5 e 9.26 do edital. apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valide

Valido

Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido

Valido




26/01/2022 - 10:47:30

4,97

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

0028 - CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND

Data
19/01/2022 - 09°:52:16

20/01/2022 - 15:27:54

22/01/2022 - 12.18:29
23/01/2022 - 13:21:17

24/01/2022 - 09:08:35

24/01/2022 - 23:41:14

25/01/2022 - 11:47:39

25/01/2022 - 17:30:32
26/01/2022 - 10:43.09

26/01/2022 - 10:45:25

26/01/2022 - 10:458'13
26/01/2022 - 10:46:31

26/01/2022 - 10:46:42

portal de
- COMPRAS
88 PUBLICAS

Valor
34 56 (proposta)

34,40 (proposta)

34,56 (proposta)

34.56 (proposta)

34,56 (proposta)

34.00 (proposta)

34,56 (praposta)

34,55 (proposta)

33.88

33,98

33.97

18,10

18.09

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /ivalida
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publica

Céadigo verificador. 1EAQ79

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.B29 669/0001-75 - FURTADOQ
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34,773 .546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580.769/0001-49 - Bom Bens e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063,665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.765/0001-39 - Bom Bans e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ive.portaldecompraspublicas.com.br
10/02/2022 &s 11:18:52.

Sltuago

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certid&o
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condicfes de participagdo, quanto a exisléncia de
sancBes que Jmpeca a participacdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 6.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida peta Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

valido
valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Uni&o, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagio, quanto a existéncia de
sangdes que iImpega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o itern 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cornlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresenteu certidao negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2 9.2.3 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.6 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Valido




26/01/2022 - 10:46:47 18.00 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 10.47°25 17,99 31.646.158/0001-01 - ARALJO Sil VA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:56 17,00 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 10:50:01 16,99 31.646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:50.12 16.97 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:50.29 16,96 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:51:05 16,94 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:51.40 16,93 31.646.1569/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:52:47 16,90 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10°53'38 16.87 17.0863.665/0001-47 - MP3 -
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

ﬁ £Pp

26/01/2022 - 10:53:53 16,86 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:54:13 16.85 35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

- portol de A autenticidade do documento pede ser verificada no sile hitps f,‘va‘

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PU

{0 PUBLICAS Codigo verificador. 1EAD7S

arguivo pertaldecompraspublicas.com.br
s em 10/02/2022 4s 11:18:52. A

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP&_
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nédo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, n&o apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negaliva na Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU., para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e tamhém nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Emp Inidéneas e Susp (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentau certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Urvao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participaclo, quanto a existéncia de
sanches que impeca a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2 923 8.2.4,9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item £.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos ilens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:02;16
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Valido
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Cancelado - Apos 2 analise da documentacdo da arrematants MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas {CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Coentratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenacées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nado apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impeca a participacéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,82.2, 923 924 8.2.5¢e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.6 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arematante MPg
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participago no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, n4o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nio apresentou consultas nas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMNJ e ndo apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pele Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagio, quanto a existéncia de
sancoes yue impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néc apresentou
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Cancelado - Apgs a andlise da daocumentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelada-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagao na certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
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Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancgdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, .22 9.2.3. 9.2.4, 925 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as deciaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também naa apresentou a
proposta final adequada ao Ulimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido

valido




26/01/2022 - 11:13:26 15.84 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arematante W\E8
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAD DE DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAD
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas no!
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndc apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.6.4 @ §.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo |ance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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26/01/2022 - 11:17:01 15,68 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Urvdo, néo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participacdo no certame, exigidas no item 8.2
subitens 82,1, 6.2.2 923 924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige aitem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:17:31 15,65 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11.18:38 1564 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAQO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos

Cadastro Naclonal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conias do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastrc Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagéc no certame, exigidas naitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923,924, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16
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Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao e
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de -' [2) V
Improbrdade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~ « 1
CNJ & ndo apresentou certido negativa da Lista de Iniddneos, mant\d'a =
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU para se verificar o eventual
descumprnmente das condigdes de participacdo. quanto a existéncia
sangbes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requiandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 ¢ 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
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Cancelado - Apos a analise da documentacgdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Trnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
dascumpnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangOes que impega a participacao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2,1,9.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadasltro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n4o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Ptblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condic@es de participagdo, quanto a existéncia de
sanghes que Impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou &
proposta final adequada aoc ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condanagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigies de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagédo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1.8.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresantou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no tem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 2.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens §.5.4 e 9.6 5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edita
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

Valido
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26/01/2022 - 11:27:44 14.15 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
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Valido

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacado da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piiblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanta a existéncia de
sanghes que impega & participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo |lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que 2 mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagac no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2,1,9.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrgdo na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Canceladv - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresenloy prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposia final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital, Com base nc item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.:02:16

Valido

Vélido
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LIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nivg
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmente das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impecga a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.5 do edital, ndo
apresenlou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5'do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidio
negativa no Cadastre Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéness, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigtes de participagao. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no jtem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9,4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagado da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadsastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidda
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal ge Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpiimento das condicdes de paricipagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 923, 9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida 1o item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigicas nos itens 9.5.4 e 85,5 do edital e lambém n3o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cuninrme exige v item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
deciaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vilido




26/01/2022 - 11:31.58 13,98
28/01/2022 - 11:32.48 13,95
26/01/2022 - 11:33.33 13,94
26/01/2022 - 11:33.54 13,82

26/01/2022 - 11:34:50
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17.063.665/0001-47 - MP3
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DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE
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EPP

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Caricelado - Apos a andlise da documentagao da arrematan
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATER|
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas Nt
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagoes Civis por Atc de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documeritacdo da arremalante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nade apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentocu Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo Jance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consuitas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n3o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nac apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subifens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as decdlaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ulimo lance salicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentaco da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultal
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, guanto a existéncia de
sangOes que impega a participagao no certame. exigidas na item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923,924, 9.2.5 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrig8o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Ap6s a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1 8.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edilal, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néc apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no itern 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma ndc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 921, 9.2.2, 923 9.2.4,9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentuu prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridi
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com praze de valkdade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido
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Valido 3

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 82,1, 922,923 924 925 e 9286 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n3o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelade - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que & mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Macional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo na certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 8.2.1,8.2.2,9.2.3 92.4 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, n&o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5,5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valide
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Cancelado - Apos a analise da documentac&o da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Coentrolado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadasiro Nacianal de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prava de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4, 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 da edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vvalido

Canceladp - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Trbunal de
Contas du Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no cename. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 822 923, 9.2.4, 925 e 8,2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e §.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregogiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da dacumentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancGes gue impega a participagéo no cename, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,98.2.2,9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5,5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo

negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —

CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual L—
descumprimento das condigties de participagao, quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2, §.2.3 9.2.4,9.2.5 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaracies
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edi
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apés a analise da documentaco da arrematante MAgT
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néa apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
riegativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagio no certame, exigidas no jtem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 6.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaraces
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vilido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancles gue Impegs a participacio no cename, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas InidGneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagao. quanto a existéncia de
sangoes que Impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1, 9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prava de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige oitem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidéo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, guanto a existéncia de
sancgfes gue impeca a participagda no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1.€.2.2, 6.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prava de inscri¢ao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de vahdade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5 4 e 9 5.5 do edital & também néo apresentou a
propesta final adequada ao ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216
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Cancelado - Apos a andlise da documentago da arrematante NP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresantou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) d3
Controlade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certido de CadastroNg
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacio, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagao no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos ilens 9.5.4 e 6.6.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participac&o. quanto a existéncia de
sancdes que impecga a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresantou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige  item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nde apresentau certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participag&o no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragges
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao dltima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidae negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancGes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragtes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do editg]
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vaiido
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Canceladc - Apos a analise da documentacao da arrematalte MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATH
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consuil
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEI
Controlado-nia-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadadhg
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admirustrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnibunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagéo, quanto a exisléncia de
sangbes que impeca a participagée no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 £ 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracGes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
daclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacgdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanta a existéncia de
sancCes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ftem 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregogira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido —~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sangbes que impeca 3 participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 £ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
propasta final adequada ao ltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unida, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sang0es que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 8.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prcva de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragtes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adequada ac Ultimo lance solicitado pelo Pregogiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacado da arrematantg hﬁpa
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATE
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consulta
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)Ng
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadasi™sge
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participaco no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.23, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, n&o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposia final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIQAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certid3o negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pela Tribunal de Cantas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edilal e tambeém n&o apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a andlise da documentacéio da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadasliro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-ria-Geral da Unido, n3o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagdo. guanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nas itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base ne item 8.7.15 do edital
declarc a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresenteu certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo

negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —

CNJ & nao apresentou certidio negativa da Lista de Inidénecs, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condighes de participagéo, guanto a existéncia de .
sancdes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4,1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edial, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1502:16

Valido
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante i
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certliddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdc no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. n3o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e §.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma naoe apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacéo. quanto a existéncia de
sancdes que iImpeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2 8.2.3,8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edttal e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vélido

Vialido

Cancelado - Apos a analise da documentag8o da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Vélido

Vélido
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26/01/2022 - 11:35:14 14,30 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apbs 2 analise da documentacdo da arrema
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou con) a
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (O lS)d
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Chga!
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo TriD™eg
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participago, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.23. 9.2.4, 9.2 5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exiqido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:18

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar a eventual
descumprmento das condicoes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 de edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentau consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega 3 participagéo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no tem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também no apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de iniddneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sanctes que impeca a participacdo no certame, exigidas noilem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido nu item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragBes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5,5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edita
declaro a lictante INABILITADA, 27/01/2022 1502 16
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Cancelado - Apds a analise da documentacao da arremata
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATI
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consul
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEI
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cada
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal
Contas do Estado Sede da Licitante, ndp apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA] do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impeca a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.23, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, n&o apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que 2 mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Puiblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participa¢do. quanto a existéncia de
sancdes que Impeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 62,3, 9.2.4, 9.2.5 & 2.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 8.4.5 do edital, nda apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item §,7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,0216

Vahdo

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que @ mesma ndo apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangbes gue impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
reguiaridade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sancées que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4, 1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arematante A
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAN=
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nidg
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndp apresentou a certidio
negaliva no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que iImpeca a participagdo no cerfame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3.9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens .5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada so Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos 2 andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Lictante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certid3o negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participa¢éo. quanto a existéncia de
sangbes gue impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3 9.2.4 8.2.5 e 9.2 6 do edilal, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo |lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CN.J e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo, guanto a existéncia de
sangCes gue impega a participagac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou pruva de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edilal, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentau a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 156 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nfo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresenteu certiddo negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes gue impeca a participagda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no ilem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige © item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edi
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

N




26/01/2022 - 11.44:48 1227 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematantd
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou co
00850168285 nos Cadastro Nacional de Empresas Indéneas e Suspensas (CE

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro™e
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) da Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participagao, quantc a existéncia de
sangées que Impeca a participacédo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 0.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tamhem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

26/01/2022 - 11:45.08 12,26 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11,4614 12,25 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAC E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
ﬁ descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2 923 9.2.4, 9.2.5 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prava de inscncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nZo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:.02.16

26/01/2022 - 11:46:33 12,24 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:47.08 12,23 17,063.665/0001-47 - MP3 } Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que @ mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagdo, guanto a existéncia de
sanghes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,0.2.2, 923.9.24, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao tltimo lance solicitado pelo Pregoeiro

ﬁ conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 98.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:47:19 12,20 31,646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valide
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:.48.05 12,18 17.063.865/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que @ mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Ceontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participag¢do, quanto a existéncia de
sangbes que impega 3 participagac no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:48:18 12,18 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematanii
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATER|
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas no
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo na certame, exigidas noitem8.2e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 0.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdoe no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4,1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CMNJ & nac apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar ¢ eventual
descumprimento das condicdes de participacéo. quanto a existéncia de
sancGes que impeca a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2. 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5,5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participago, quanto a existéncia de
sancdes que Impeca & participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2 9.2.3 8.2.4 925 e 526 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9,4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/D1/2022 15.02:16

Vahdo

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condighes de participagdo, quanto a existéncia de
sanctes que impeca a participagaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 6.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do adital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragies
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edita)
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido




26/01/2022 - 11:55.09

8,00

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arre
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao aprese
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Susperf\a
Controlado-nia-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo T
Coritas do Estado Sede da Lictante, nae apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participaco no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,92.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inseri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

0030 - COLA PARA E.V.A 980G

Data
19/01/2022 - 09:54:18

20/01/2022 - 15:33.23

Valor
8 66 (proposta)

8,60 (proposta)

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
10850168295

Situagao

Vilido

Cancelado - Apds 3 analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nédo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedide pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagodes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participag&o na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadasire Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 da edital. Com base no item 9.7.15do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

22/01/2022 - 122114 8,66 (proposta) 12.843.432/0001-15-R F SARMENTO  Valide
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:22:01 B.66 (proposta) 22.296.036/0601-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:10:25 B 66 (proposta) 35.828.869/0001-75 - FURTADO Valide
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23:43:33 8.60 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17:30:59 8,65 (proposta) (01.580.769/0001-29 - Bom Bans e Valide
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:42:59 859 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:47:34 550 01.580.769/0001-89 - Bom Bans e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:48:13 549 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0031 - COLA PARA ISOPOR.

Data Valor CNPJ Situaglio

19/01/2022 - 09.55:17 5.90 (proposta) 31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 1534 18

22/01/2022 - 12:22:00

portol de
s COMPRAS
& pUBLICAS

5,80 (propasta)

5,90 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /ivalidaarqu)
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas e
Codigo verificador. 1EAD7S

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
CCMERCIO E SERVICOS ME

/02/2022 a5 11:18:52.

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARALUJO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo =
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 da
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

_portaldecompraspublicas.com, br




23/01/2022 - 13:22:38 5,90 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:18:14 5,90 (proposta) 35.828.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 234416 5,90 (proposta) 34.773.54E/0001-05 - M R DE MORAIS  Vdlido
EIRELI

25/01/2022 - 17,31:15 5,89 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartavers Eireli

26/01/2022 - 10:42:54 579 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:03 4,50 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:48.24 4,49  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vélido
PAPELARIA LTDA

0032 - ENVELOPE 10X15 COLORIDO

Data Valor CNPJ Situago

19/01/2022 - 09.55.46 0.83 (proposta) 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 15.35:31 0,81 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que @ mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Comas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certidao
negativa ne Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoca Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 12:25:37 0,83 (proposta) 12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:23:22 0,83 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
CLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:18:57 0.83 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23.44.:53 0,80 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17:31:27 0.82 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bem Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:42:50 0,78 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:16 0.35 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:49:14 034 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0033 - ENVELOPE OFICIO

Data Valor CNPJ Situagéio

19/01/2022 - 09.56'14 0,85 (proposta)  31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 15:36:51 .83 (proposta)

22/01/2022 - 12:26:10 0,85 (proposta)

‘ portal de
COMPRAS
“ PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

A autenticidade do documento pode ser veriiicada no site hitps //validaar
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCD
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168265

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTQ
COMERCIC E SERVICOS ME

0/02/2022 as 11:18:52

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arremalante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Trbunal de Cantas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participacdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3. 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempeo de Servica —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01.14

Valido

-portaldecompraspublicas.com.br




23/01/2022 - 13:23:46 0,85 (proposta) 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 05:19:39 0,85 (proposta) 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23:45:26 0.85 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17:31:43 0,84 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:42:46 082 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:25 0,40 01.5B0.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:49:08 0.39 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vélido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.51.47 0,37 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:52.04 0,36 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.53:04 034 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:54:07 0,33 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:54.156 0,31 22.296.089/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:54.35 0,30 31.64B,158/0001-01 - ARAUJO SILVA Vahido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:55:21 0,28 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 105608 0,27 31.846.159/0001-01 - ARAUJC SILVA valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:56:21 0,25 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIREL!

26/01/2022 - 10:56:30 0,23 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vahdo
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:57:13 021 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

0034 - ENVELOPE TAM A4

Data Valor CNPJ Situaclo

18/01/2022 - 09:56:40 0.85 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 1537.30 0,83 (proposta)

22/01/2022 - 12:26.53 0.85 (proposta)

23/01/2022 - 13:24.09 0.85 (proposta)

24/01/2022 - 09:20:19 0,85 (proposta)

24/01/2022 - 23:46'05 0,85 (proposta)

25/0112022 - 17:31:56 0.84 (praposta)
26/01/2022 - 104243 0,82
26/01/2022 - 1048 33 0.35
26/01/2022 - 10:49:02 0,34

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

22.296,038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/00071-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirel

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceriddo
negativa no Cadastre Nacienal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que iImpega a participacéo na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1.8.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funda de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Vélido

Valido

Valido

Vialido
Valido
Valido
Vahdo o

Valid

-,
[ Y P{l‘nuc‘s Codigo verificador 1EAD79

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps IIvalidgarquivo. portaldecompraspublicas.com. br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11.18.52.




0035 - ENVELOPE PEQUENO

Data
18/01/2022 - 09:57:22

20/01/2022 - 15:38:14

22/01/2022 - 12:27:61

23/01/2022 - 13:24:31

24/01/2022 - 09:21.20

24/01/2022 - 23:47:02

25/01/2022 - 17.32.09

26/01/2022 - 10:42:36

26/01/2022 - 10.4B.41

26/01/2022 - 10.48:48

Valor

0.71 (proposta)

0,71 (proposta)

0,71 (proposta)

0,71 (proposta)

0.71 (proposta)

0.70 (proposta)

0,70 (propasta)

068

0,35

0,34

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bam Bons e
Descartavers Elrgli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situago
Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentagao da arematante F R DE
ARALULIO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controtade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ = ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Conltas da Umido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participacdo no cename. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 822 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido ne item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vélido
Valido

Vilido

Valido
Valido
Valido
Valido

Valide

0036 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA

Data
18/01/2022 - 09:58:00

20/01/2022 - 15:38:13

22/01/2022 - 12:30:59

23/01/2022 - 13:25:03

24/01/2022 - 09:22:34

24/01/2022 - 23:50.48

25/01/2022 - 17:32:21

26/01/2022 - 10:42:40

26/01/2022 - 10:48:50

26/01/2022 - 10:49:21

Valor

8,80 (proposta)

870 (proposta)

8,80 (proposta)

8,80 (proposta)

8,80 (proposta)

8,80 (proposta)

8,79 (proposta)

8,69

5,50

549

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

22,296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.689/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-98 - Bom Bons e
Descantavers Eirei

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01,580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situacéio
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consuitas
nos Cadastro Nacicnal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-na-Geral da Umido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sangbes gque impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,.9.2.2,9.2.3, 9.2 4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Valido
Valido

Valido

Valido
Valido
Valido

Valido

vl
Valido A_/

portol de
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0037 - ESTILETE LARGO 18MM

Data
19/01/2022 - 09:58:31

20/01/2022 - 15:40:24

22/01/2022 - 12:31:38

23/01/2022 - 13:25:26

24/01/2022 - 09:24:08

24/01/2022 - 23:5125

25/01/2022 - 11.50.33

Valor
7,45 (proposta)

7.42 (proposta)

7.46 (propasta)

7,46 (propasta)

7,46 (proposta)

7.00 (proposta)

7 46 (proposta)

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGC DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35 820 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Situaglio
Valdo

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARALIJO SILVA verificou-se que @ mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagao. quanto a existéncia de
sancgdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subltens 8.2.1,8.2.2, 923 9.2 4 925 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01° 14

Vvalido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Ap6s a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nic apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Candenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacio, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 821, 9.2.2,9.23, 9.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9,4.5 do edital, ndo apresentou as declaragfes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o Item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

25/01/2022 - 17:32:34 7,45 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10.42:57 6.95 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:57 3,30 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:49:27 3.29 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0038 - FITILHO CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ Situagéio

19/01/2022 - 09.58.53 11,93 (proposta)  31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 15:42:57

- portal de
COMPRAS
“ PUBLICAS Codigo venficador. 1EAQ79

11,85 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps /validaarguivo.po
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Plblicas em 10/02/

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempao de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validad
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15d
edital declaro a licitante INAB!IJTAD?IGWZDZZ 15:01:14

7 — A
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22/01/2022 - 12:32:25 11,83 (proposta) 12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVIGOS ME

23/01/2022 - 13:26:30 11.83 (propesta)  22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:24:42 11,83 (proposta) 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 23:52:26 11,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

25/01/2022 - 17:32:46 11.92 (proposta) 01.580.769/0001-29 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:42:51 11,48 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:49:04 850 01.580,769/0001-29 - Bom Bons e Vélido
Descartaveis Eireli

28/01/2022 - 10:49:32 849 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valide
PAPELARIA LTDA

0039 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M

Data Valor CNPJ Situaglo

19/01/2022 - 09.59:29 6,35 (proposta)  31.648.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 15:45.59

22/01/2022 - 12:32:55

23/01/2022 - 13:27:14

24/01/2022 - 09:25:13

24/01/2022 - 23:53:38

25/01/2022 - 11.51:33

6,30 (proposta)

6.35 (propasta)

6.35 (proposta)

6,35 (proposta)

6,00 (proposta)

6,35 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJC SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIC E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34 773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.666/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Cancelado - Apds a andlise da decumentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidac
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certid3o negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impega a participagao no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regutandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Viélido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que 2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unida, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa nc Cadastro Nacional de Condenacées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas naitem 8.2 &
subitens 8.2.1,9.2.2, 923 924, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 6.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

25/01/2022 - 17-:33.00 6.34 (proposta) 01.580.769/0001-98 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli
26/01/2022 - 10.42:43 599 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA »
26/01/2022 - 10:49112 4,60 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido /—<
Descanaveis Eireli T
26/01/2022 - 10:49 38 4,58 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido ¢
PAPELARIA LTDA
0040 - FITA CREPE BRANCA
Data Valor CNPJ Situagéo
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19/01/2022 - 10.00:34 8.81 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 15:46:58 8.79 (propasta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arematante F R [3
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma naa apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas {CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, gquanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funda de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitda pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 12:33:22 8,81 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 1327:45 8.81 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valdo
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09:25.36 8 61 (proposta) 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
24/01/2022 - 23:55:29 850 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI
25/01/2022 - 11:52:57 881 (proposta) 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3

DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGCAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicbes de participacéo, quanto a existéncia de
sanghes que impeca a participaco no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 0.2.3, 6.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance sdlicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

25/01/2022 - 17:33:15 8,80 (propasta) 01.580.766/0001-39 - Bom Bons & Valido
Descartavers Eirell
26/01/2022 - 10:42:38 8,49 31.646.168/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:49.24 500 01.580.769/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirel

26/01/2022 - 10:49 44 4,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vaiido
PAPELARIA LTDA

0041 - GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID

Data Valor CNPJ Situaglio

18/01/2022 - 10:01:33 14,60 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 15:58:13 14,50 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido. n&o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sang¢des que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 12:35:45 14,60 (proposta) 12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:28:25 14,60 (proposta)  22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido ’é)
OLIVEIRA EIRELI » Y

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarqui ortaldecompraspublicas.com. br
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24/01/2022 - 09:26.08

24/01/2022 - 23:57 42

25/01/2022 - 17:33:31

26/01/2022 - 10:52:44

26/01/2022 - 10:53:53

26/01/2022 - 10.54.13

26/01/2022 - 10:54 58

26/01/2022 - 10:55.04

26/01/2022 - 10:56'58

26/01/2022 - 10:57:18

0042 - GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12

Data
19/01/2022 - 10.08:43

20/01/2022 - 15:58.03

22/01/2022 - 12:37:54

23/01/2022 - 13:28.47

24/01/2022 - 09.26.31

24/01/2022 - 23:57:66

25/01/2022 - 17:33.44

26/01/2022 - 10:52:49

26/01/2022 - 10:54:06

26/01/2022 - 10:54:19

26/01/2022 - 10:54.47

26/01/2022 - 10:55:09

14,60 (proposta) 35.B29.668/0001-75 - FURTADO Valido
SQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
14,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI
14,58 (proposta) 01.580.769/0001-89 - Bom Boens e Valido
Descartaveis Eireli
13,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vélido
PAPELARIA LTDA
870 01.580.769/0001-29 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli
868 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
8.68 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Vaélido
Descartaveis Eireli
867 31646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
8,65 35.829669/0001-75 - FURTADO Valido
SQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
8.64 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
Valor CNPJ Situacéio
14,93 (proposta)  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

14,80 (proposta)

14,93 (proposta)

14,93 (proposta)

14,93 (proposta)

14,00 (proposta)

14,92 (proposta)

13,99

11.00

10,99

10.98

10,97

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.5680.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646,159/0001-01 - ARALLJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Hom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

£1.580.769/0001-9S - Bom Bons e
Descartavers Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-ria-Geral da Unido, nao apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4 9.2.5 & 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Validu

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

0043 - GRAMPEADOR METALICO PARA 100 FOLHAS

Data
19/01/2022 - 10.09:45

portol de

COMPRAS

Valor CNPJ

123.33 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //valio
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Public

#%. PUBLICAS Codigo venficador. 1EAOTS

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

quivo.portaldecompraspublicas.com.br
em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Situagio
Valido




20/01/2022 - 16:01:30

22/01/2022 - 12:39:08
23/01/2022 - 13:29:25

24/01/2022 - 09:27.03

25/01/2022 - 00.06:39

25/01/2022 - 11:55:25

25/01/2022 - 17:33:58
26/01/2022 - 10:53:00
26/01/2022 - 10:54°18
26/01/2022 - 10:54:27
26/01/2022 - 10:54:43

26/01/2022 - 10:55:12

26/01/2022 - 105518

26/01/2022 - 10.56:20

26/01/2022 - 10:56:47

portal de
el COMPRAS
§%n PUBLICAS

122,00 (proposta)

123.33 (proposta)

123,33 (proposta)

123.33 (proposta)

123.00 (proposta)

123,33 (propasta)

123,32 (proposta)

12189

109.70

109,69

109,68

100,67

108,66

108.60

108,59

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pu

Codigo verificador: 1EAQTS

32.338.340/0001-13 - FRANCISCU
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168235

12.943.432/0001-156 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
QLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R OE MORAIS
EIRELI

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-99 - Bom Bens e
Descarlaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

01,580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

17.063.685/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.528,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

icas em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou con:
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Susperisas (CE
Controlade-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admiristrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unidia — TCLU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigoes de participagao, quante a existéncia de
sangdes que impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4,9.2.5 e 0.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandada relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigde ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nda apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital & também n#o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
Valdo
Walido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da docurnentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL

ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos

Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controfado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Puiblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante; nao apresentou a certidao

negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ate de

Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —

CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Imdéneos, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacio. quanto a existéncia de
sangGes que impeca a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1 9.2.2, 8.2.3,6.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo

apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de

regulandade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade b
vencido exigida no itern 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5 4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
caonforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Valido

Valido




26/01/2022 - 11:01:09 108,58 35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:01.22 109,57 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.03:17 109,56 1?.0‘63.665,’0(_][)1-4? - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:03,38 109,55 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:04:41 109,54 35828 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:04:57 109,53 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:05:15 109,52 17.083.665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:05:27 108,51 31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/D1/2022 - 11:06:39 108,50 17.063666/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:06:47 109.49 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps J/
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Py

8. PUBLICAS Covigo verificador. 1EAQTS

faarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
cas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unifio — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigBes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2,1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2 5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9,4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5,5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni@o — TCL, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de particpacdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a parlicipagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2 8.2.3 92,4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e §.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ae ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unisio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndc
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaraces
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também naao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vilido




26/01/2022 - 11:08:13 108,48 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante MP:
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéness e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
Improbidade Admiristrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certido negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 923 9.24, 8.2.5 ¢ 9.2.:6 do edital, nfo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ullimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11.08:21 100,45 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:08:26 108,44 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.08:59 10943 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se gue a mesma nio apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenaces Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3 89.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:09:20 109,42 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.09.28 108.40 35 .829.669/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/D1/2022 - 11:10.00 109,25 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:11:32 108,20 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Uni&o, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8,5.5 do edital e também naoc apresentou a
proposta final adequada ao (ltimo lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:11.43 108,00 31.846 159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps //validadrquivo. portaldecompraspublicas. com.br )
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26/01/2022 - 11:12.04 108,00 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP,
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndp apresentou a certidao
negaliva no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admirustrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CN.J & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sancoes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, n4o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.56.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance sdlicitado pelo Pregogiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declarp a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:12:37 107,95 365.829,669/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11,1244 107.00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:13.03 106,99 17.083.685/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nfo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagio, guanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921, 8.2.2 92,3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscni¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ne item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

26/01/2022 - 11:13:18 106.85 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.14:12 106.94 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTR!BUFCE\O E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-nia-Geral da Unido, nae apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certido negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sanc¢des que impeca a participagdo na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 9.2.3,8.2.4, 9.2 5 e 5.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. n&o apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022- 11.14:24 106,93 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:15:24 106.92 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unio, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigBes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndc apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,820 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.1569/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
ERF

31.646.156/0C001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

212022 &s 11:18:52. 1

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - Ap6s a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que Impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, no
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 6.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentaco da arematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastra Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unidc — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacéo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,92.2 923 9.2.4 92.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ag Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valiao

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participacdo, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participaco no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ac ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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106,71 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

106,70 31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

17.063.565/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

106,69

106,65 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

106.64

106,00 31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

105,99

105,98 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Codigo verificador: 1EAD79
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Cancelado - epés a analise da documentacdo da arrematante B
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastra Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item .4.5 da edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nio apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umido - TCU, para se verificar ¢ evantual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancbes gue impega a participagao no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2,2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscri¢do ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vilido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2,1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscriclo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigBes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prava de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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PAPELARIA LTDA
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EPP
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EPP
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PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 -MP3
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EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos -
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sancgdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Canceiado - Apos a analise da documentacio da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid3o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagao, quanto a exisiéncia de
sangies que impega a participago no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 923, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Jurfdica
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vélido

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacéo da arematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica -
CNJ e néc apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nSo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.16 do editd ;
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Valido
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17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

17.083.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,829 668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17 063.5651‘0901-47 -MP3 .
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17053_565{09[}147 -MP3 -
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante WM .
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Untdo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negaltiva no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impeqa a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 ¢ 9.5.5 do edital & também nio apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. ndo apresentou cerlidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagfes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou ceridao negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagdo no cerlame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscricado no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9,54 e 8,55 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vilido

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ 2 nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigGes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 dg#€
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/20;
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DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps /ivalidaarguivo,
COMPRAS

104,83 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

104,73 31.546.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagfes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigfies de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 8.2.3,9.2.4 9.2.5 e 9.2 6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragfes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou cerlidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢ées de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noilem 8.2 e
subilens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Ap6s a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante. ndo apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nédo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacac, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a paricipagéo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.56.5 do edital e tamb&m n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar a eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncla de
sangbes que Impeca a participacéo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital. nio apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edit:
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP.
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMJ e ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 921, 9.2.2, 9.2.3 9.2.4 9.2.5¢e 9.2.8 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacio da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contralar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por At de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidbneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participacio, quanto a existéncia de
sangdes que iImpega a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prava de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unmido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 823, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5 5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo quanto a existéncia de
sangOes gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.24, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdomica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematan
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATE|
ESCOLAR verificou-se que @ mesma néo apresentou consultas’
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) d
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidie de Cadastro de
Impedidoes de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangbes gue impeca a participagie no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.23 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, n4o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacienal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CMJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagéo. quanto a existéncia de
sanctes que impega a parlicipagao no certlame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nas itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nio apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dectaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante F R DE
ARALIO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCLJ, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participacdo no cename, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7,15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos.
Cadastro Nactonal de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&c apresentou a certidao
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagac no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigaa no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5 5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 16.02:16

Valido




26/01/2022 - 11:47.01 94,02 17.063.665/0001-47 - MP3 . Cancelado - Apos a analise da documentag3o da arematant MP2
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATER
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -  ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consulta!
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) Mg

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadast™ege
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n4o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:18

26/01/2022 - 11:4712 94,91 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:48:00 94,90 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arremalante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAC DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou certid3o negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umida = TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 822 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragtes
exigidas nos ilens 9.5,4 e §.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11.48:13 9489 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:49.08 94,87 17.063 865/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentag@o da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4, 925 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9,4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 2 9 5.5 do edital @ também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11 49:37 8485 31.646.156/0001-01 - ARALJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:50:45 9484 17.063.665/000147 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni@o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagio. quanto a existéncia de
sangOes que impega a participagao na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 6.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2 6 do edital, n&o
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, no apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
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Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consiyte
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEMY) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastriwge
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal d&
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participaco, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no cerlame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 823 924 9.2.5e 6.2.6 do edital, apreseritou
prova de inscnigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a anélise da documentac&o da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangées que impega a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
Subitens 8.21,9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gque @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas {CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3 9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigAo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade refativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a anélise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos

Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de

Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo

negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de

Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —

CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida

pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigBes de participagio, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e

sSubitens 9.2.1, 922, 823 9.2.4 025 e 8.2.6 do edital, nao \
apresentou prova de inscricdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, naa apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou &
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16
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nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CH
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cada
Impedidos de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal 0%
Ceontas do Estado Sede da Lictante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, guanto a existéncia de
san¢oes que impesa a participagic no certame, exigidas noftem 9.2 e
subitens 9.2.1, 922, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8,715 do
edital declare 2 licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentaco da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastra de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, n3o apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ac Ultimo lance solicitadao pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Cancelade - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que @ mesma no apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Ceontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnounal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicBes de participagao. quanto a existéncia de
sangoes que impega a participag&o no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821,822 923, 92,4, 9.25e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigho no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 5.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Cancelado - Apbs a anélise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estaco Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 da edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/G1/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou con
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (Cl
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidac de Cada
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CN.J e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participag8o, quanto a existéncia de
sangges que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.23 9.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

Vélido

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES £ MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastra de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
exigides nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02 16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Trnbunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagéo, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 6.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposla final adeguada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02;16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certido
negativa no Cadastra Nacional de Condenacbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 821,922, 923, 924 925 e 2.25 do edital, ndo
apresentou prava de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4  9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16




26/01/2022 - 11:58:15 59,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante Romﬁ ca
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consias
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CE| s

Controlado-nia-Geral da Umido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerlidéo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8923 924 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:59:12 5500 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid&o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condig@es de participagac, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2,1,98,2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica

ﬂ exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:59:40 54,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante £ R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consullas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid3o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidia negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emilida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 12:00:15 5396 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo

ﬁ negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprmento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies gue impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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52,00

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

ARALJO SILVA verificou-se que a mesma néc apresentou Og g
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas NgEIS
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadh
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribun
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerfiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participag8o, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923, 9.2 4 9.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14
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20/01/2022 - 16:12:18
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24/01/2022 - 09:27.37

25/01/2022 - 00:08:33

25/01/2022 - 11:56:57

25/01/2022 - 17:34:10
26/01/2022 - 10.53:12
26/01/2022 - 10:54:29
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Valor
30,16 (propaosta)

30.00 (proposta)

3016 (proposta)

30,16 (proposta)

30,16 (proposta)

30,00 (proposta)

30,16 (propaosta)

30,15 (proposta)

20,99

18.40

18.3%
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8 Codigo verificador: 1EAQ079

CNPJ

31.646,159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580.769/0001-99 - Bomn Bens e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

<
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Situagéo
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARALUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participag&o no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 da edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Uniaa, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacio, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8,2,1,8.2.2,9.2.3 9.2.4 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 6.7.15 do edital
declaro a liatante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Vilido
Valido i\ P

Valide




26/01/2022 - 10.55:26

26/01/2022 - 10:56 54

26/01/2022 - 11:01:47

26/01/2022 - 11:02:28

26/01/2022 - 11:03.40

26/01/2022 - 11.03.47

26/01/2022 - 11:05:07

26/01/2022 - 11.05:19
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18,37

18,36

18,35

18,34

18,33

18,32

18.31

18,30
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17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.0B3.665/0001-47 - MP3 -
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646,158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

"portaldecompraspublicas.com.br
02/2022 as 11-18:52.

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da amematante WPbe
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATER!.
ESCOLAR verificou-se gue a mesma néo apresentou consultas Mgs.
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) dd
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro 8
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participag&o no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 922 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nio apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pele Pregoeiro
canforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentacgdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade para cam a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos jtens 9.5.4 @ 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vélido

Cancelado - Apos a anlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Conias do Estado Sede da Licitane. nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que iImpega a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2 5e 9.2.6 do edital, naa
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentau a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 2.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vdlido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancaes que iImpeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1 §.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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26/01/2022 - 11:09:23
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1820 17.083665/000147 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

18,28 31.546.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

1?,063,5554’01_]51-47 -MP3 >
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

18,27

31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

18,26

17.083 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

1825

18,24 31.646.150/0001-01 - ARALJO SILVA

PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

18.23

18,22 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do documento pode ser venficada no sile hitps.//validaarquivg,
/2022 as 11:18:52

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 1

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da amematante
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, n4o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e tamhém néoc apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR vernficou-se gue a mesma nio apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢Ses de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tamhém apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigids no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certido
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao. quanto a existéncia de
sangGes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 822 023 924, 825 e 826 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no itern 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nac apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao dltimao lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangfes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 922 923,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ne item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8,45 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido

rtaldecompraspublicas.com.br




26/01/2022-11:11.43 18,21 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematarfe

DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATAR

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consullg

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE|
Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou certiddo de Caolg
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribum
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certidio negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2 2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 5.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4 5 do edital, néo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.56.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimoe lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

MP3

26/01/2022 - 11.12:01 1820 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:12:58 18,19 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAQ DE DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nae apresentou consultas nos
EPR Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanta a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2,1,9.2.2, 823, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdc no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5,5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 dao edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

26/01/2022 - 11:13.04 18,18 31.646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:14:04 18,17 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Ap6s a andlise da documentagao da arrematante MP3

DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICI\O E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cenidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. guanto a existéncia de
sangles que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e lambém n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11.14.15 18,16 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:15:18 18,15 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentau certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagde, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagda no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2 8.2.3,8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&c apresentou a v
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1502:16

26/01/2022 - 11:15:31 18,14 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA =

- portol de A autenticidade do documento pode ser serificada no site hitps //validaarquivo, decompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/022022 &s 11:18:52. -
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26/01/2022 - 11:16:50 18,13 17.083.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERI,
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ris-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de’
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenlo das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 da edital, n3o apresentou as declaracgées
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

268/01/2022 - 11:17:08 18,12 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:18:110 18,11 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlade-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ & n3o apresentou certido negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2 923, 9.2.4, 9.2.5 e 8,.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:18.:35 18,10 31.646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:19.48 18.09 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacioral de Justica —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502°16

26/01/2022 - 11:20:23 1B.05 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:21:13 18,04 17.063.665/0001-47 - MP3 B Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de i
sanges que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e |
subitens 921 822,023 924, 9.25e 9.2.6 do edital, nao

apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica

exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nd3o apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
preposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 -11.21.27 18,03 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido )
PAPELARIA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /ivalidaarguivo pertaldecompraspublicas.com.br
COM, Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52.
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAN
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas no
Cadastro Macional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Seds da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto a exsténcia de
sangdes gue impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4, 2.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigidc no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valide

Cancelado - Apos a anélise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E iMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigids no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nado apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improlndade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 8.2.1,9.22 923 9.2 4, 9.2 5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no lem 9.4.5 do edital, nao apresentou as deciaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também naoc apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance salicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidéo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanlo a existéncia de
sangfes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1. 9.2.2,9.2.3, 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido rno item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item €.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.55 do edital & também n&o apresentau a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
deciaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verfficou-se que a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo. quanto a existéncia de
sangbes que iImpega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, n4o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nio apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821,922 6.2.3 9.2.4 9.2.5 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valide

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&c apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo fance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido
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17,65 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

17,64 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apds a analise da documentag&o da arematante MAZ
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentau consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impega a participacdo no cerame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 da edital, nio
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venado exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) da Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangOes que Impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
propoesta final adequada ao Glitimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certido negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,8.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 8,26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 g 9.5.5 do edital e também n@o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentag&o da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentau consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imdéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certid&o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impeca a participacda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nA3o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dedlaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16
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Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arematante MP
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Puiblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacae no certame, exigidas naitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, no
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 ¢ 9.5.5 de edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-rie-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pdblico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Conlas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, guanto a exisiéncia de
sangbes que Impega a participacae no cename, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inserigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 de edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar com o Poder Pblice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Ciwis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimente das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagac no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentau a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Ciwis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢ées de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2 4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou &
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéness e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, no apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangées que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.23,8.2.4, 9.2.5 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inserigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentac&o da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelade-na-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame. exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem aprasentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 € 9.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa ne Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA] do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes gue impega a participagio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,92.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Cancelado - Apés a anélise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nio apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid&o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
TNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das cendigbes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que Impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01-14

Valido

Valido
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Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematan|
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERM

Caaastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigaes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certid@o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprnimento das condicdes de participagéo, quanto a existéncia de
sancOes que impega a participagao no cerame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,08.2.2,9.2.3 9.2.4 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no flem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9,5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Canselho MNacional de Justiga -
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 9.2.3,9.24, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15,0218

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3c apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nd3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participag3o no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.23 924, 9.2.5 e 9.2 6 do edilal, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9,4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5 4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentagdo da a8
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo aprese
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Susperiyg
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de G2
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunﬂl de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 922,923,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentau
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro 3 licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apos a analise da decumentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangOes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 ¢
subitens 9.21,922 923 924 925 e 5.2.6 do edital, nde
apresentou prova de inscriclo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sances gque impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.54 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nfo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidbneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacges Ciwvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sanghes que Impega a participacac no certame, exigidas noitem 82 e
subitens 8.2.1.9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou con!
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEM
Controlado-ria-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastra™
Impedides de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821,922 9.23.9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de Inscrigo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica degivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com @ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admimstrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condig@es de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a parlicipagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,6.2.2, 89.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
daclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participacdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 0.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidaa de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nde apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7 15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14




8,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168235

26/01/2022 - 11:58:23

Cancelado - Apds a andlise da documentac@o da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou con3
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE!
Controlado-na-Geral da Uniao, ndo apresentou certiddo de Cadast
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apreseniou a certidao
negativa na Cadastro Nacianal de Condenacgdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeega a participagéo no certame, exigidas naitem 9.2 €
subitens 921,922 923,924 925e 9286 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

0045 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND

Data Valor CNPJ

19/01/2022 - 10:11:22 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

16.50 (propaosta)

20/01/2022 - 16:12:34 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

008501662895

16,33 (proposta)

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUO SILVA verificou-se que @ mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacéo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 823 9.2.4, 92 5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licilante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

22/01/2022 - 12:41:28 16,50 (proposta) 12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVIGOS ME

23/01/2022 - 13:30:59 16.50 (proposta) 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:28:00 16.50 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

2510112022 - 17:34:24 16.49 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Vilido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 20:112:03 16,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Vvalido
EIRELI

26/01/2022 - 10:53:18 15,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJD SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:55:08 8,70 01.580.768/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartaves Eirell

26/01/2022 - 10:55:13 869 231.646.153/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0046 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6

Data Valor CNPJ Situagio

18/01/2022 - 10:11:52 9.33 (proposta) 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA
20/01/2022 - 16.13 38 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

9,30 (propaosta)

22/01/2022 - 12:42:41 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO

COMERCIO E SERVICOS ME

9,33 (proposta)

7
rquive.portaldecompraspublicas.com br
am 10/02/2022 4s 11:18:52,

- portal de A autenticidade do documento pade ser venficada no sie hitps:/ivali
COMPRAS  Documento gerada eletronicamente no Portal de Compras Publi

u PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenacées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1.8.2.2,0.2.3,9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricio ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido




23/01/2022 - 13:31:20

24/01/2022 - 09:28:22

25/01/2022 - 17:34:37

25/01/2022 - 20:13:09

26/01/2022 - 10:53:08

26/01/2022 - 10:55.14

26/01/2022 - 10.55.22

9.33 (proposta)

8,33 (proposta)

8,32 (proposta)

9,00 (proposta)

8,89

8,00

7.99

22.296.030/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.820.660/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-89 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavers Eireli

31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0047 - GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND

Data
19/01/2022 - 10:16:53

20/01/2022 - 16:15:55

22/01/2022 - 12:43:18

23/01/2022 - 13.32:09

24/01/2022 - 09:29:12

25/01/2022 - 17:34:52

25/01/2022 - 20:13:55

26/01/2022 - 10:53:04

26/01/2022 - 10:55.23

26/01/2022 - 10.55:32

26/01/2022 - 11:00:53

26/01/2022 - 11:01:14

Valor
20,76 (proposta)

20.56 (proposta)

20,76 (proposta)

20,76 (proposta)

20,76 (proposta)

20.75 (proposta)

20,00 (proposta)

16,88

1540

1539

15.38

15,37

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843,432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.2986.030/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bans &
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situaglio
Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital. apresentou
prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valide

Valido

Valido

0048 - HIDROCOR COLORIDO FINO

Data
19/01/2022 - 10:17:25

- portol de
COMPRAS
@85% PUBLICAS

Valor
19,46 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser venficada no site hitps. //val
Documento gerado eletronicamente no Porlal de Compras Publi

Céadigo verificador. 1EAQ79

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

arquivo. portaldecompraspublicas.com.br
s em 10/02/2022 as 11:18:52.

Situagso

Vélido




20/01/2022 - 16:21:13

22/01/2022 - 12:44:26

23/01/2022 - 13:32.35

24/01/2022 - 09:29'37

25/01/2022 - 17:35:08

25/01/2022 - 20:14:38

26/01/2022 - 10:52:59

256/01/2022 - 10:55:31

26/01/2022 - 10:55:39

26/01/2022 - 10:56:04

26/01/2022 - 10:57:34

18,27 (proposta)

18 48 (proposta)

19,46 (proposta)

19.46 (proposta)

18,45 (proposta)

18,00 (proposta)

18.99

11,80

1,79

11,78

11,77

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

34.773,546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Baons e
Descartaves Eireli

31.646,159/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Ap6s a andlise da documentagéo da arrematantd
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou co u&sﬂﬁ
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (C
Controlade-na-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadast™g
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastra Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangées gue impega a participagéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4, 8.2.5 £ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempae de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

0049 - ISOPOR 20MM 100X50CM

Data
18/01/2022 - 10:17:55

20/01/2022 - 16:23:28

22/01/2022 - 12:45:25

23/01/2022 - 13:32:55

24/01/2022 - 09:30:06

25/01/2022 - 17:35:16

25/01/2022 - 20:15:36

26/01/2022 - 10:52:55

26/01/12022 - 10:56:40

26/01/2022 - 10:55:49

26/01/2022 - 10:56:01

portol de
- COMPRAS

Valor
18,46 (proposta)

19,27 (proposta)

18,46 (proposta)

19.46 (proposta)

19,46 (proposta)

19,45 (proposta)

18,00 (proposta)

18,98

10.80

10,79

10.78

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps. /ivalidaar,
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Piblicas

£ PUBLICAS Codigo verificador 1EAQ79

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.266.039/0001-30 - W. M, LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADOC
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartaveis Eirel

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-93 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons
Descartaveis Eireli

fivo. p-onalnec.lmpraspuhimas,mm br
10/02/2022 as 11:18:52

Situagéio
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlada-ria-Geral da Unido. n3o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerlidao
negativa ne Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certid@c negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9,25 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido

Valido \

Vélido




26/01/2022 - 10:57:40 10,77 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:01:36 10,75 35.829,668/0001-75 - FURTADQ Valido
SQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:01:54 1074 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0050 - LAPIS N.02 CX C/144 UND

Data Valor CNPJ Situagéio

19/01/2022 - 10.18:40 12500 (proposta)  31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/01/2022 - 16:26:40

22/01/2022 - 12:46:06
23/01/2022 - 13:33:24

24/01/2022 - 09:30.37

25/01/2022 - 11.58:31

25/01/2022 - 17:35:30
25/01/2022 - 20:16:30
26/01/2022 - 10:52:51
26/01/2022 - 10:55:54
26/01/2022 - 10:57-47

26/01/2022 - 10:58:55

26/01/2022 - 10:59:41

26/01/2022 - 11:01:43

26/D1/2022 - 11.01:52

26/01/2022 - 11:03.21

26/01/2022 - 11:03.38

portol de
- COMPRAS

0. pUBLICAS

123,75 (proposta)

125,00 (propasta)

125,00 (proposta)

125,00 (proposta)

125,00 (proposta)

124,80 (proposta)

120,00 (proposta)

118,98

48,40

4838

4838

4837

48,35

48,34

48,33

48.32

Documento gerade eletronicamente no Portal de Compras Publicas

Cadigo verificador. 1EAD79

>
A autenticidade do documenta pode ser verificada rio site hitps ifval«}ma/r%uﬁ portaldecompraspublicas.com.br

PAPELARIA LTDA
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/0212022 as 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma naa apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanta a existéncia de
sancdes que impega a participa¢do no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2.9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de insericdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garanta por Tempo de Senvigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido
Vaélido

Valido

Cancelado - Apés a analise da documenlagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentau consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21,9.2.2 9.2.3 9.24 92.5e 526 do edital, ndo
apresentou prova de inscngac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502 16

Valido
Valido
Valido
Vélhdo
Vélido

Valide

Vafido

Valido

Valido

Valido \

Valide
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“as em 10/02/2022 as 11:1B:52.

DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou col
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (C
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de C.
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tril
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Admirustrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participacdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,82.2, 923 9.2.4 9.25 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Vélido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCULAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certida negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
san;oes que impeca a participagdo no certame, exlg%das noitem9.2e

aaresenlou prava de |nscm;ac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no itemn 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentau certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢Bes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impecga a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3, 9.2.4 925 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
confurme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrem
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E M

Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastra Nacional de Condenagaes Civis par Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sanges gue iImpega a participagae no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.23, 9.24 2.2.5 ¢ 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastre de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagda no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2,1, 9.2.2, 923, 9.2.4, 925 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nao apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagac no certame, exigidas no item 9.2 @
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 2.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAOC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estadoc Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
san¢des que iImpega a participacaa no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 2.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&c apresentou as declaragdes,
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no ttem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido

Cancelade - Apos a analise da documentagdo da aremat
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MAT
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nae apresentou consulta!
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sangBes que impeca a participagao no ceriame, exigidas noitem 9.2 e
subltens 9.2.1.9.2.2, 8.2.3, 8.2.4 8.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prava de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nda apresenlou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada aoe ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

valide

valido

Cancelado - Apés a anslise da documentacae da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participac@o, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participacac no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 921,922,923 824 925e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTA(;AO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
(Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unide, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e néo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanta a existéncla de
sanghes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarguiv
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em

12022 as 11:18:52.

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERI/
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanta a existéncia de
sangbes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 923, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:186

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Clvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consuitas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unide, ndo apresentou cerhddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921,922 623 924 925e 926 do edital, nao
apresentou prova de inscrico no Cadastro Estadual da Pessoa Jurldica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néc apresentau a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.5 do edital. ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido
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EPP

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
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EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Auivo portaldecompraspublicas.com.br
em 10/02/2022 as 11:18:52

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas InidGneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umnido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sancghes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 5.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance salicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanta a existéncia de
sangbes que iImpega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 5.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, nc apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CN.J e nao apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagae, quanto a existéncia de
sancgdaes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22 9.2.3, 924, 925 ¢ 826 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nas itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
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EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
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UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arematanteWiP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA *
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni@o, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participacae no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.24, 2.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

vilido

Cancelado - Apos a anélise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cuntrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
|Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4, 925 e 8.2 .6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8,5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1 9.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 2.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itsm 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 41.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.5B0.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,829, 689/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646,158/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

35 829.666/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35 829.660/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M_ LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.035/0001-30 - W. M_ LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

@rauivo.portaldecompraspublicas.com br
s em 10/02/2022 &4s 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulta
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)
Controlado-na-Geral da Umiao, néo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacio, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagdo no certame. exigidas no tem9.2e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 924, 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscriio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido

Valido

Valide
Valido
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valide
Vilido

Valido




26/01/2022 - 11:11.08 31,29 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 111115 31,19 31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:11:39 3115 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:11:54 3117 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:12:07 3114 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:12:53 3110 22.296039/0001-30 - W. M. LIRADE  valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 111317 31,00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 111346 31,00 22.296.039/0001-30-W. M LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:14:05 30,00 31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:14:34 30,95 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:14:41 30,94 31.646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:14:55 30,90 22.296.035/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIREL

26/01/2022 - 11:15:12 20,89 31.645.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:16:10 29,50 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022- 11:16:19 2049 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:16:58 2948 35829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:17.08 20,45 22.206.039/0001-30-W. M, LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:17:21 2043 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.18.06 26,40 22.256.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:18:23 2033 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:19:06 2935 22.296.039/0001-30- W, M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:19:20 2034 31646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:20:00 2030 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRADE  Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:20:07 2929 31,646 156/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:20:16 2925 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:20 24 2924 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:20°62 2920 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIREL

26/01/2022 - 11:21:09 29,18 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:21:38 29,10 22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11.22.06 2909 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:22:18 29,05 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido V4
OLIVEIRA EIRELI

0052 - LIVRO ATA

Data Valor CNPJ Situacio

18/01/2022 - 13:56:11 19,86 (proposta) 31.646,158/0001-G1 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitgs-fvalidaarguivo portaldecompraspublicas,com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Comp Ublicas em 10/02/2022 s 1118:52.

m PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ79




20/01/2022 - 16:38:50

22101/2022 - 12:51.01

23/01/2022 - 13.34:37

24/01/2022 - 09:31:45

25/01/2022 - 17:36:02

25/01/2022 - 20:18:05

26/01/2022 - 10:58.00

26/01/2022 - 11.01.03

26/01/2022 - 11:01:45

26/01/2022 - 11:03:34

26/01/2022 - 11:03:42

19,67 (proposta)

19,86 (proposta)

19,86 (proposta)

19,86 (proposta)

18,85 (proposta)

19.50 (proposta)

19,48

13,40

13,39

13,38

13,37

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.820.669/0001-75 - FURTADD
SOLIZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01,580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-39 - Bom Bons e
Descartavess Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante £
ARAUJC SILVA verificou-se que a mesma nado apresentou consungs
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEI
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negativa nc Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n4o apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagio. guanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2 4, 8.2 5 e 9.2.6 dao edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Rd'b ica

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0053 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS

Data
18/01/2022 - 13.56.39

20/01/2022 - 16:40:00

22/01/2022 - 12:51.46

23/01/2022 - 13:34.58

24/01/2022 - 09:32:19

25/01/2022 - 17:36:15

25/01/2022 - 20:18:47

26/01/2022 - 10:58.07

26/01/2022 - 11:01:44

26/01/2022 - 11:01.48

Valor
20,45 (proposta)

20,26 (proposta)

20,46 (proposta)

20,46 (proposta)

20,46 (proposta)

20 45 (proposta)

20,00 (proposta)

19,99

11.70

11,69

CNPJ

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTQ
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bans e
Descartavers Eirell

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-98 - Bom Bons e
Descartavels Eirell

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situagao

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da lUnido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participago, guanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens §.2.1, 8.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valhido
Valido

Valido

- portol de
COMPRAS

@58, PUBLICAS Cedigo venficador: 1EAGTO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarguivo. portaldeconmpraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52.




0054 - MARCA TEXTO.

Data
18/01/2022 - 13:57.45

20/01/2022 - 16:40:56

22/01/2022 - 12.52:25

23/01/2022 - 13:36:19

24/01/2022 - 09:32:57

25/01/2022 - 17:36:31

25/01/2022 - 20.19:29

26/01/2022 - 10:58:14

26/01/2022 - 11.01:45

26/01/2022 - 11.02:15

26/01/2022 - 11:02:33

26/01/2022 - 11.02:44

Valor

33,23 (propasta)

32,89 (proposta)

33.23 (proposta)

33,23 (proposta)

33,23 (proposta)

33,22 (proposta)

32.00 (proposta)

31,98

1420

14,19

14,18

1417

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
CCMERCIO E SERVICOS ME

22.286,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01,580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situaglio
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arematante F R DE
ARAUJQ SILVA verificou-se que a8 mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanta a existéncia de
sangOes que impega a participagio no certame. exigidas no item 9.2
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emilida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Valido
valido
Valido
Valide
Valido
Vélido

Vdlido

0055 - MURAL DE RECADOS 80X60

Data
19/01/2022 - 13:58:28

20/01/2022 - 16,4456

22/01/2022 - 12:53:58
23/01/2022 - 13:36 49

24/01/2022 - 09:34:13

25/01/2022 - 17.36:48
25/01/2022 - 20:20.05

26/01/2022 - 10:58:31

portol de
—‘co PRAS

Valor
108.33 (proposta)

107,24 (propasta)

108.33 (proposta)

108,33 (proposta)

108,33 (proposta)

108,32 (proposta)

105,00 (proposta)

104,88

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //val
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publ)
BLICAS Codigo verificador. 1EADTS

CNPJ

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 -R F SARMENTOQ
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartéveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

quivo portaldecompraspublicas.com.br
em 10/02/2022 as 11:18:52. a

Situacio
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar corn o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneocs, mantida
pelo Tribunal de Cortas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no ceriame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2,1, 9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Ecenomica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.3 dao edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

valido

/./




26/01/2022 - 11:01:57 88,80 01.580.765/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirali

26/01/2022 - 11:02.06 88,7¢ 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.02:25 8878 01.580.769/0001-89 - Bom Bons & valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:02:36 88,77 31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0056 - ORGANIZADOR DE MESA

Data Valor CNPJ Situaglio

19/01/2022 - 14:42:44 2596 (proposta)  31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 16.50.42

22/01/2022 - 12:54:62
23/01/2022 - 13.37:29

24/01/2022 - 09:35:00

25/01/2022 - 12:07:58

25/01/2022 - 17:37:07
25/01/2022 - 202911
26/01/2022 - 10.58:36
26/01/2022-11.02.14

26/01/2022 - 11.02:25

- portul dc

25,72 (proposta)

25,96 (proposta)

25,96 (proposta)

25,96 (proposta)

25,96 (proposta)

25,95 (proposta)

25,00 (proposta)

2498

1940

19,39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site higes’//validaarguivo portaidecompraspublicas. com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compy;

m PUB“CAS Codigo verificador. 1EAQ79

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.266.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EFF

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580.769/G001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34,773,546/0001-05 - M R DE MORAIS
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ablicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceriido
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagao no cerlame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3,9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscriglo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reqularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valide

Vahdo

Canrelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenacoes Civis par Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidio negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sanghes gue impeca a participagéo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida o item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital e tambem n3o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitade pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido

Valido

Valido

Valide
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremalamj
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATER
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consulta
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)
Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou certiddo de Cadastr!
Impedidos de Caontratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o evenlual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participacao no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4 925 e 8.2.6 do edital, ndo
apresenlou prova de insericao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5,5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Lictante, nao apresentou a certidéo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo. guanto a existéncia de
sancdes que impega a participagio no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3,9.2.4 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencida exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas naos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Gltima |ance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
N & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimente das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagaa no certame, exigidas noilem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 89.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida na item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro 3 licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica ~
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas no ilem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nda
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 dg£
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido
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Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidio — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
ragularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndc apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentagao da aematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidéo
negativa no Cadastre Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justia —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2,1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 ¢ 2.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edilal e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidae de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ato de
Improbidade Adrministrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CMNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nas itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
CISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consullas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-nia-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidéo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga\—
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. manti
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicées de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacdo no cerlame, exigidas no item 9.2 g
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3 9.2.4 9.2.5e9.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Jurid
exigido no itemn 9.4.1 do adital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaraces
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n#o apresentou a
proposta final adequada ao Ultime lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital |
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16
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Canceiado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Admiristrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nde apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Cortas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participago, guanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 2.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vialido

Cancelado - Apos a andlise da documentagio da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 8.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8,55 do edital e também nao apresentou a
proposta final adegquada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Triounal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndc
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vercide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddao negativa da Lista de Iniddnecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagda no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessea Juridica
exigido no item 9,4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do g
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido
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17.063,665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31,646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.1589/0001-01 - ARAUJOC SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.820.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

‘alidaarquivo portaldecompraspublicas.com.br
Ublicas em 10/02/2022 as 11:18:52

ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas ng -
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da ™
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pele Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CHNJ e nao apresentou cerfiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4, 8.2.6 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Provade |
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e .5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justiga —
CMJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Urido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagédo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 82,1, 8.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §,4.5 do edrtal, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 2.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a anélise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n4o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital € também n&o apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige c item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Valido




26/01/2022 - 11:27:51 18,93 17.0683.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MPg
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventuat
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao na certame, exigidas na item 6.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 2.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 112816 18,02 35,629 669/0001.75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:28:34 18,90 31.645155/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.29:13 18,88 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que 3 mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagac no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1 9.2.2,9.2.3,9.24. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem n&o apresentou &
propostia final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforne exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 112954 1885 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.30.30 1883 35823.668/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:31:00 18,80 31.545.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:31:13 18.79 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a anélise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justiga —
CNJ 2 nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidonecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que iImpeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.6 e 9.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
propasta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 dao edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

26/01/2022 - 11.31:56 18,75 31.546 159/0001-01 - ARAUJO SiLVA - Valido
PAPELARIA LTDA

0057 - PAPEL A4 - Caixa com 10resma de 500 folha. P
Data Valor CNPJ Situagio
19/01/2022 - 14.43.47 256,66 (proposta)  31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validdarquivo portaidecompraspublicas.com.br
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01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

38,630 898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-29 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39,839.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

39.639.898/0001-88 - E. A. EDITORA
LTDA

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.638.898/0001-88 - B. A, EDITORA
LTDA

01.580.768/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39.638.888/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Baons e
Descartaveis Eirel

38.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31,646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.639.896/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

39.639.898/0001-88 - B. A EDITCRA
LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

38,639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Bons g
Descantaveis Eireli

35.829.669/0001-75 - FURTADD
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

39.639.698/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.768/0001-22 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39.539,898/0001-88 - B. A
LTDA

EDITORA

22.296,038/0001-30 -
OLIVEIRA EIRELI

W. M. LIRA DE

39.639,898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Bons e
Descartaveis Eirel

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA
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Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Validu

Valido

valido
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Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valdo

Vélide

Valide

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido
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‘ PUBLICAS Codigo verificador 1EA079

31.646.159/0601-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Baons e
Descartaveis Eireli

39.639.898/0001-88 - B. A, EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-98 - Boni Bons e
Descartaveis Eirell

39.6359.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

39.639.898/0001-86 - B. A. EDITORA
LTDA

35,820,669/0001-75 - FURTADC
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

39.638.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Bens e
Descartaveis Eireli

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-29 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39.639.888/0001-88 - B. A, EDITORA
LTDA

31.546,156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavels Eireli

39.539.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
CLIVEIRA EIRELI

38.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-29 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

39.638,898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavess Eireli

39.639.898/0001-88 - B. A, EDITORA
LTDA

22,296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

39.639.898/0001-86 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavers Eireli

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

01.580.768/0001-89 - Bom Bons &
Descartaveis Eireli

36.639.898/0001-88 - B. A, EDITORA
LTDA

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

39.639.898/0001-88 - B: A, EDITORA
LTDA

01.580.7659/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirzli

39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA
LTDA

31,646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valhdo

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélida

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
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26/01/2022 - 11:11:53 22829 39.639,898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido

LTDA

26/01/2022 - 11:12:02 22820 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valide
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11.12:08 228,19 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:12:18 225,00 01.580.769/0001-29 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireh

26/01/2022 - 11:12:24 22499 39.639898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:12:37 224,50 01.580.766/0001-3S - Bom Bans e vilido
Descartavers Eireli

26/01/2022 - 11:12:41 224 49 39.639.808/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:112:44 22420 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:12:48 22400 22.296.039/0001-30 - W. M_LIRA DE valido
OLIVEIRA EIREL!

26/01/2022 - 11.12:53 22399 30.639.898/0001-88-B A EDITORA Vilido
LTDA

26/01/2022 - 11:12:56 223,50 01.580.769/0001-29 - Bom Bons & Valido
Descartaveis Eirell

26/01/2022 - 11:12:59 22349 39.639.898/0001-88 - B. A, EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:13:07 22340 35.829.869/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:13:10 22339 39.639.898/0001-88 - B. A EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:13:14 223,00 01.580.769/0001-89 - Bom Bons e valido
Descartavers Eirel

26/01/2022 - 11:13:18 222,99 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA valido
LTDA

26/01/2022 - 11:13:32 220,98 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:13.:36 220.97 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11.13.40 218,00 22.296.035/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:13:46 218,88 38.639.898/0001-88- B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:13:49 21500 01.580.765/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirell

26/01/2022 - 11:13:52 214,99 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA Véalde
LTDA

26/01/2022 - 11:13:56 21950 35.828,669/0001-75 - FURTADO Valdo
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:14:.02 21470 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022-11:14.06 21469 39.639.898/0001-86 - B. A. EDITORA Vélido
LTDA

26/01/2022 - 11:14:10 214,60 01.580.768/0001-99 - Bom Bans e valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:14:13 214,49 39.639.898/0001-88 - B, A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:14:23 212,00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:14:28 214,00 01.580.769/0001-29 - Bom Bons e valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:14.29 214,48 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:14:32 211,99 39.639.898/0001-88 - B. A, EDITORA valido
LTDA

26/01/2022 - 11:14:37 210,00 01.580.768/0001-99 - Bom Bons e Valido s 4
Descartaveis Eirzli s

26/01/2022 - 11:14:40 20999 39.639.898/0001-88-B A EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:14:44 211,00 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:14:50 205,00 22 296.036/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validagredivo. portaldecompraspublicas.com.br
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26/01/2022 - 11:14:53 209,50 01.580.768/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:14:54 204,99 39.639.898/0001-88 - B, A. EDITORA Valide
LTDA

26/01/2022 - 11:15:02 204,90 01.580.768/0001-98 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:15:.05 201,88 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vialido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.15:09 201,98 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:15:25 199,99 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:15:28 20187 39.639.898/0001-88 - B. A. EDITORA Valido
LTDA

26/01/2022 - 11:16.03 199,50 22.296 039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:16:26 199,49 31.646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

28/01/2022 - 11.16.58 199,20 22296.039/0001-30- W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11.17.08 199,00 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
S0OUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:17.29 190,99 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:18.00 190,00 22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vialido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:18:30 180,99 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.18.55 180,60 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:19:13 178,89 31.646.158/D0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.20.06 178,50 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26101/2022 - 11:20:33 178,01 31.646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:20:47 177,95 22.296.036/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:21:38 170,98 31.646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:21:47 170,50 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Vahdo
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:22:32 170,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se gue 8 mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certidda de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cacastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 @
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempao de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:23:08 160,88 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:23:25 169,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma néo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar comn o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacio no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3 9.2.4, 9.2 5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de valida
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.1
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:.01:14

‘ portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps. //validaarquivo-gGrtaldeBompraspublicas. com.br
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26/01/2022 - 11:23.585
26/01/2022 - 11:24:01

26/01/2022 - 11:24:15

26/01/2022 - 11:24:40

26/01/2022 - 11.25:18

26/01/2022 - 11:25:28

26/01/2022 - 11:26:00

26/01/2022 - 11:26.08

26/01/2022 - 11:26 21

26/01/2022 - 11.26:32

26/01/2022 - 11:26:38

portal de
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168,08 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIREL!

168,99 31.646.159/0001-01 - ARALLJO SILVA

PAPELARIA LTDA

168,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168295

167.95 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

167,50 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168235

167,00 22296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

166,90

166,80 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

166,70 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168295

166,50 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

166,45 35.829.669/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

A autenticidade do decumenta pode ser verificada no site hitps //vi
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PUl
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Vaido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Imdoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeta a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
F(GTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base noitem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valide

Cancelado - Apos a analise da dacumentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentiou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagoes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMJ e nao apresentou certidaa negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base nao item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apreseniou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justiga —
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagda no certame, exigidas noitem9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3,9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garanltia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

valido

Cancslado - Apds a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagao, quanto a existéncia de
sanges que impega a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrico ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

valido




26/01/2022 - 11.26:52

26/01/2022 - 11:27:05

26/01/2022 - 11.27:26

26/01/2022 - 11:27.58

26/01/2022 - 11.28:18

26/01/2022 - 11:28:24

26/01/2022 - 11:28:32

26/01/2022 - 11:28:44

26/01/2022 - 11.28:55

26/01/2022 - 11:28:22
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166,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

165.90 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

165,00 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO

RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168285

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

164,34 35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

35,829,669/0001-75 - FURTADO
S0OUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

163,00 22.295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /ivali
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pu
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s em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastnge
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal 02
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 923, 9.2.4 9.2.5e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrig8o ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma naa apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umiao, néo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participag@o no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no jtem 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nda apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controladoe-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conltratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigio ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.156 do
adital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14

Valido

valido

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangOes que impeca a parlicipagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade /s
vencido exigida no item 9.4.2 do edital. Com base ncitem 8.7.15do

edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14 I/

Valido
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Cancelado - Apos 3 analise da documentacao da arrematante
ARALIO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou con3
nos Cadastro Nacional de Empresas Imdoneas e Suspensas (C
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro™
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821,822 823 924 025e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

LCancelado - Apds a andlise da documentac8c da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagac no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigide noitem 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 de
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8,2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Funda de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida nu tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJQO SILVA verificou-se que a8 mesma nao apresentou consultas

nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentau certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo

negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subltens 8.2.1, 9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido noitem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico—
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade ,\
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do i
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14 |

Validu




26/01/2022 - 11:31:58 156,50 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R D
RODRIGO DE ARAUJG SILVA ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) d

Contrelade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidda de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certido negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagédo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 92.1,9.22, 923 924,925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base noitem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15,0114

26/01/2022 - 11:33:00 156.00 22.295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valide
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:33:23 155,60 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentacéo da amematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no ceriame, exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923, 924 92.5e 9.26 do edital. apresentou
prova de inscnigao ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica dlegivel
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licilante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:33:31 155,00 22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:33:58 154,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARALUJO SILVA verificou-se que @ mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nes Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas da Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceriidao
negativa no Cadastro MNacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14

26/01/2022 - 11:34:07 153,00 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11.34:46 152,50 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Caricelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Uni#o, n3o apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentau a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipagéo, quanto a existéncia de
sanghes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923,924, 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 5.7.15 do

edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114 q

26/01/2022 - 1135110 152,00 22.296.038/0001-30-W M, LIRA DE Valido /
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Cancelade - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consulta!
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) dd
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CN.J e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Imidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3 9.2.4 6.2.5 ¢ 6.2.6 do edital, apresentau
prova de inserigBo no Cadastro Estadual da Pessea Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 87.15de
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Valido

Valido

Valido
valido
Valido
valdo

Valido

Valido
Valido
Valido
valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vélido
valido
valido
Valide

i
Valido

Valido

ortaldecompraspublicas.com.br




26/01/2022 - 11:35:21

26/01/2022 - 11:35.46

26/01/2022 - 11:36:08

151.80

151.00

150,50

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE Rl"
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultd
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)
Controlada-na-Geral da Umao, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nac apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 925 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base noitem 8.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacaoe da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas InidGneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no jitem §.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:36:15 150,00 22.286.038/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

0058 - PAPEL A4 COLORIDO

Data Valor CNPJ Situaglio

18/01/2022 - 14:44:19 12.46 (proposta) 31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 17:02:04

22/01/2022 - 12.57.30

23/01/2022 - 13:38.39

24/01/2022 - 09:36:17

25/01/2022 - 17:37:34

25/01/2022 - 20:36:52

12,34 (proposta)

12.46 (proposta)

12.46 (proposta)

12,46 (proposta)

12,45 (proposta)

12,00 (proposta)

PAPELARIA LTCA

32.338,340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.765/0001-99 - Bom Bens e
Descartaveis Eireli

34.773.548/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes qgue impega a participagaa no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valide

Valido

valido

26/01/2022 - 10:57:45 11,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:03:22 7.80 01.580.769/0001-93 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirell

26/01/2022 - 11.04.04 7,79 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
PAPELARIA LTDA

0059 - PAPEL COM PAUTA

- =
Data Valor CNPJ Situagio

‘ pertol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas. com. br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11-18 52.

‘ PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079




18/01/2022 - 144715

20/01/2022 - 17.04.08

22/01/2022 - 131621

23/01/2022 - 13:39:15

24/01/2022 - 09:37.02

25/01/2022 - 17:37:49

25/01/2022 - 20:39:13

26/01/2022 - 10:57.42

2610112022 - 10:58:30

26/01/2022 - 10:58:41

26/01/2022 - 11:03:38

26/01/2022 - 11.04.00

93 86 (proposta)

82,73 (propaosta)

93 66 (proposta)

93,66 (proposta)

93,66 (proposta)

93,65 (proposta)

90,00 (proposta)

89,99

89,90

89,89

4175

4174

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIQ E SERVICOS ME

22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.820.660/0001-75 - FURTADD
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-88 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

- Rllb
Cancelado - Apos a analise da documentagao da arematante F R [
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou ceriddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Cvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3,8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01 14

.

Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Vélido

Valido

0060 - PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS

Data
19/01/2022 - 14:47:43

20/01/2022 - 17:08:34

22/01/2022 - 13:116:28
23/01/2022 - 13.:39:36

24/01/2022 - 08:37°:29

25/01/2022 - 17:38:04
25/01/2022 - 20.38.48
26/01/2022 - 10:57:38

26/01/2022 - 11:03:48

portal de
L COMPRAS

Valor

2,10 (proposta)

2,05 (proposta)

2,10 {proposta)

2,10 (proposta)

2,10 (proposta)

2,09 (proposta)

2,00 (proposta)

1.89

1.20

A autenticidade do documenta pade ser verificada no site hit
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 s 11.18:52. =

“ PUBLICAS Codigo verificador 1EAD79

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 6649/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.5680.769/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavels Eireli

alidaarquivo. portaldecompraspuoslicas.com.br

Situago
Vilide

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARALLIO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que iImpega a participag&o no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 922 923 924, 925 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vilide

Valido

Vilido

Valido
Valido
Valido

Valido >




26/01/2022 - 11,03:56 1,18 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0061 - PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS

Data Valor CNPJ Situsgo

19/01/2022 - 14.49.26 9,01 (proposta) 31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 171111

8,92 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Linido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, n&o apresentou a certidao
negaliva no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base noitem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 13:17:26 9.01 (proposta)  12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:40:47 9.01 (proposta) 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:38:36 9,01 (proposta)  35,829,669/0001-75 - FURTADO vilido
SQOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

25/01/2022 - 17:38:22 9.00 (proposta) 01,580.769/0001-89 - Bom Bons e Vaiido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 20:41:13 6.00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valide
EIRELI

26/01/2022 - 11:24.09 891 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:25:49 6,80 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11.26:03 6,79 31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0062 - PAPEL MADEIRA

Data Valor CNPJ Sltuago

19/01/2022 - 14:50:42 2.63 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 17:12:14

22/01/2022 - 13:18:44
23/01/2022 - 13 41:14

24/01/2022 - 09 38:59

25/01/2022 - 17:38:37
25/01/2022 - 20:41:38
26/01/2022 - 11.24:15

26/01/2022 - 11:26.00

portal de
- COMPRAS

2,60 (propesta)

263 (proposta)

2,63 (propasta)

263 (proposta)

2,62 (proposta)

2.50 (proposta)

249

1.10

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //va
Documento gerado eletronicamente no Partal de Compras Pl

m PUBLICAS Codigo verificador. 1EADTS

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.943,432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35820, 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

01.580.769/0001-39 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

arguivo. portaldecompraspublicas.com. br
s em 10/02/2022 as 11:18:52.

Cancelado - Apbs a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no cerlame, exigidas noilem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9,2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 16:01:14

Valido i

Valido

Valido

Vando
Valido
Valido

Valido
=4




26/01/2022 - 11:26:09 1.09 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0063 - PAPEL VERGE

Data Valor CNPJ Situaglo

19/01/2022 - 14:51:43 32 46 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valide

20/01/2022 - 17:13:35 32.14 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicBes de participagdo. quanto a existéncia de
sangOes que impeca a participagio no cerlfame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 13:18:45 32,46 (propasta) 12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Vaiido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:42:14 32.46 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09.38:40 32 46 (proposta)  35.828.669/0001-75 - FURTADO vialido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

25/01/2022 - 17:38:50 32 45 (proposta) 01.580.769/0001-98 - Bom Bons e Vélido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 20:43.05 32,00 (proposta) 34 773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:24:24 31,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:26:13 18,37 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:26:28 18,38 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:26.34 18,35 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0064 - PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M

Data Valor CNPJ Situagfio

19/01/2022 - 14:62:32 283,33 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/01/2022 - 17:29:48 281.00 (proposta)

22/01/2022 - 13:20:54 283,33 (proposta)

23/01/2022 - 13:43:32 26333 (praposta)

24/01/2022 - 09:40:17 283,33 (proposta)

25/01/2022 - 17:38:03 283,32 (proposta)

25/01/2022 - 20:43:41 280,00 (proposta)

26/01/2022 - 11:24:37 279.99

portal de
- COMPRAS
B PUBLICAS Codigo verificador 1EAOTS

A autenticidade do documenta pode ser verificada no site hitps //v;
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PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJCO SILVA
00850168235

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.820.660/0001.75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

(01.580.769/0001-95 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34,773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARALLJO SILVA
PAPELARIA LTDA

f[aarquivo.portaldecompraspublicas.com. br
as em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIC SILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagdo ro certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Vahdo

Valido

Valido

Valido




26/01/2022-11:26:29 244,00 01.580.769/0001-96 - Bom Bons & Valide
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:26:43 243,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vélido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:26:58 243,80 01.580.768/0001-98 - Bom Bons Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:27:26 24389 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valide
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:28:51 24380 35.829.689/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11:29:57 24379 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valide

PAPELARIA LTDA

0065 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO

Data Valor CNPJ Situaglo

19/01/2022 - 14.53:28 14,30 (proposta)  31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 17:32:20 14,15 (proposta) 32.338.340/D001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante F R DE
RODRIGC DE ARAUJO SILVA ARALIO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tnbunal de Contas da Umao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impega a participagao no certame, exigidas naitem 8.2 e
subitens .21, 822 923 924 925e926 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022-13.2213 14,30 (proposta) 12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Valide
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13.44.38 14,30 (proposta) 22.296,039/0601-30 - W. M, LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09:41:45 14,30 (proposta) 35.829.660/0001-75 - FURTADC valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
25/01/2022 - 12:14.00 14,30 (proposta) 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3

DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Imidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndc apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacienal de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unido — TCU para se verificar 0 eventual
descumpnmento das condigdes de participag&o. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigo no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,02:16

25/01/2022 - 17:39:18 14 29 (proposta) 01.580.768/0001-98 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli
25/01/2022 - 20:45:13 14,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 -M R DE MORAIS  Vélido
EIRELI
26/01/2022 - 11:24:46 1389 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido /s

PAPELARIA LTDA
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26/01/2022 - 11.2518

26/01/2022 - 11:25:43

26/01/2022 - 11:26:38

26/01/2022 - 11.26:58

26/01/2022 - 11.27:28

26/01/2022 - 11:27:52

26/01/2022 - 11:28:01

26/01/2022 - 11:28:26

26/01/2022 - 11:32:37

26/01/2022 - 11.32:52

- partﬂ! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitp
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13.98

13.87

10.79

10,78

10,77

10,76

10.75

10,74

10.73

10,72

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EFP

31.546.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.1508/0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EFP

31,646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

1?.063.655.‘0@0!-47 -MP3 ~
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
‘Ublicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante!
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sancdes que Impeca a participacao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2. 923, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no ttem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido
Vaiido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
riegativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigfes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagéo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao dltima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no ttem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Canceladoe - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a parficipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22, 923 924 925 e 926 do edital, ndec
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e lambém no apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 6.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 156:02:16

Valido




26/01/2022 - 11:34.06 10,71 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:34:22 10,70 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:36:12 10,68 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11.36:42
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:38:02 10,67 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAC E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP
26/01/2022 - 113839 10,65 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:3925 10,11 32.338,340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

i

-

- portol de
COMPRAS  Documento gerado sletronicamente no Portal de
PUBLICAS Codigo verificador: 1EAD79

10,68 31.846.156/0001-01 - ARAUJO SILVA

A autenticidade do documento pode ser verificada no nttps./ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com_br
pras Publicas em 10/02/2022 as 11 1B:52 -

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante M
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL!
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas no
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro dé
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgoes Civis par Ato de
Improbidade Admiristrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nédo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU., para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da decumentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participacdo. quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participagao no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9,2.2, 823 8.2.4, 9.2 5 e 8.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulardade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nac apresentou a
proposta final adequada ao Ulitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vélido

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22 923 8.2.4, 8.25 e 8.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidado de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢bes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 3.21,8.2.2 923 8.2.4, 9.2.5 e 3.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

o




26/01/2022 - 11:39:29

10.64 17,063,665![}901 47 - MP3 .
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Cancelado - Apos a analise da documentacio da arrematanfig-h
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATER
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consulta
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) O
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro e
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniaa — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.23 9.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresenlou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no iterm 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposia final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:39:38 10,10 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0066 - PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM

Data Valor CNPJ Situagéo

18/01/2022 - 14:53:59 15,30 (proposta)  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 17:33.19

22/01/2022 - 13:22:68
23/01/2022 - 13:45:02

24/01/2022 - 09:42:11

25/01/2022 - 12:14:10

25/01/2022 - 17:36:31
25/01/2022 - 20:45:46
28/01/2022 - 11:25:02
26/01/2022 - 11:26:52
26/01/2022 - 11.27.08

26/01/2022 - 11.27.25

portal de
. COMPRAS

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

15,14 (proposta)

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
CCOMERCIO E SERVICOS ME

15,30 (propesta)

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

15,30 (proposta)

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENCIMENTOS EIREL
EPP

15.30 (proposta)

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

15,30 (proposta)

01.580.769/0001-89 - Bom Bons
Descartaveis Eireli

16,29 (proposta)

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

15.00 (proposta)

14,99 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

10,79 01.580.769/0C01-%9 - Bom BHons e

Descartaveis Eireli

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

10,78

10,77 01.580.769/0001-92 - Bom Bons e

Descartaveis Eireli

A autenticidade do documento pode ser verificada no site huquuwo, portaldecompraspuslicas.com.br .
icas em 10/02/2022 s 11:18:52.

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras/r;"

PUBLICAS Codigo verificador 1EAD79

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Admimstrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participacao, quanto a existéncia de
sangoes que IMpega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 923 9.2.4,9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Vélido

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nio apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no iter 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16 /

Valide
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido




26/01/2022 - 11:27:36 10,76 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vaido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:32:52 10,76 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -  ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacicnal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Juslica —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3 924, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrgdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de vakidade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos jtens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro 3 licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.:02:16

26/01/2022 - 11:32:59 10,74 31.648,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:34:10 10,73 17.063 685/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentacédo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também naao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:35:15 10.72 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vélido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.36:34 10,71 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE DISTRIBUIGAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, guanto a existéncia de
sanges que impega a participagac no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nio apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02.16

26/01/2022 - 11:37:37 10,70 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:38:12 10.88 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Contrelado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao = TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participacao, quanta a existéncia de
sancdes que Impeca a parlicipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3.9.2.4, 9.2.5 e 2.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edi|
declaro a licitante INABILITADA. 27/G1/2022 15:02:16
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26/01/2022 - 11:38:28

26/01/2022 - 11:39:30

26/01/2022 - 11.39:44

26/01/2022 - 11.39.52

26/01/2022 - 11.40:14

26/01/2022 - 11:41:44

26/01/2022 - 11:41:52

26/01/2022 - 11:41.56

26/01/2022 - 11.42.01

‘ portal de
COMPRAS
oy m";'guc‘s Codige verificador. 1EAGTS

10,65

10.50

10,48

10.35

10.34

10,33

10,00

10,32

9,89

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitp,
Documento gerada eletronicamente no Portal de Compra:

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
Q0850168285

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 B65/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

alidaarquivo.portaldecompraspublicas, com.br
blicas em 10/G2/2022 4s 11:18:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Uni&o. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,8.2.3, 8.2.4, 9.2 5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Viélido

Cancelado - Apds a analise da documentaggo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma naoc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
Improbidade Admmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sancg@es gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.23,9.24, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, n3o
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou cerliddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
palo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, §.2.2, 2.3 824 925 e 92,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edilal, n&o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 95,5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15 02:16

Cancelads - Apos & analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nédo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unifio, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigac no Cadastro Estadual da Pessea Juridica flegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempao de Servigo —
FGTS, emilida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido




26/01/2022 - 11:43.05 9,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagio da arrerrl
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresen
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspen¥gs (C

Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido— TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivet
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:43:24 8,99 31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:44.:28 B.98 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apobs a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQC DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nas
EPP Cadastro Nacianal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Centrolado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo. guanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no ceriame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 da edital, ndo
apresentou prova de inscncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no itern 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:44:49 B.97 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.45:30 B.96 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid3o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sangOes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nfio
apresenlou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicilado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:45.54 8,51 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA venificou-se gue a mesma néo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangées que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,82.2 9.2.3 924 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigAo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base noitem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:46.09 B50 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

alidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps
[H1] icas em 10/02/2022 4s 11:18:52

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras

B8 PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

s




26/01/2022 - 11:46:53 849 17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:47.07 8,48 31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11,47 50 847 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:48:01 8,46 31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:48:10 8,04 32.33B.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

26/01/2022 - 11:48:31 8,00 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.48:54 7.99 17.063665/0001-47 - MP3 =
DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:.50:18 7.98 31.646 155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

‘ portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps //weflidaarquivo portaldecompraspublicas.com.br -
COMPI Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pyeficas em 10/02/2022 4s 11:18:52

@ PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ79

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da amematante M@
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a masma n#o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar 0 eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e §.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidio — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigcoes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 @ 9.5.5 do edital e tambem ndo apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se gque a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unidc, ndo apresentau certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbldade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagaa no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigAe no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-rie-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pele Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Cantas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancgGes que impeca a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 8.2.3 9.2.4 825 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessca Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
propesta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido




26/01/2022 - 11:50:33 7,90 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168285

26/01/2022 - 11:50:55 7.89 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:51:39
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:52:06 6,98 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

6,09 31.846.155/0001-01 - ARAUJO SILVA

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante F R
ARALO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas y
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da -
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidie de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 922 923 824 925e 828 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro z licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contes do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2,1,8.2.2, 8.2.3, 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e iambém nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Vilido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sade da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1 922 92.3 924 925e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscnigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital @ também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

0067 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS

Data Valor CNPJ

19/01/2022 - 14:54:57
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 17.34:20 5,87 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168295

22/01/2022 - 13:23.28
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:45:29 5,93 (proposta)  22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps,
IMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Cumpras

n PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ079 £

5.93 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

5.93 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO

alidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
icas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Situacio
Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e no apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnibunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagao. quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagdo na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,9.2.3, 9.2 4 9.2.5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 dao edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

valido




o

24/01/2022 - 09:42:37

25/01/2022-12:27:16

25/01/2022 - 17:39:45
25/01/2022 - 20:46:36
26/01/2022 - 11:24:55
26/01/2022 - 11:27.12
26/01/2022 - 11.27.42
26/01/2022 - 11:28:12
26/01/2022 - 11:28:20

26/01/2022 - 11:33:01

26/01/2022 - 11.33.49

26/01/2022 - 11:34:17

26/01/2022 - 11:35.08

portal de
- COMPRAS

5,93 (proposta) 35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

583 (proposla) 17.063.665/0001-47 - MP3 =
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

5.92 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

5,80 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

5.86 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

365 01.580.7659/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

364 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

3,60 01.580.768/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

3,58 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

3,58 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

3,57 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

356 17.0636650001-47 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

3,55 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do documenta pode ser verificada no il
Documento gerado eletronicamente no Portal de C

0 PUBLICAS Codigo verificador. 1EADTS P

s /ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br ! Q
fas Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentac&o da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, ndo apresentou certidda de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a ceriddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Imdéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 823 92,4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reguiandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 2.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracfes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vaélido
Valido
Vaiido
Valdo
Vilido
Valido
Valids

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participagdo, quante a existéncia de
sangdes que impeca a participag&o no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 622 923 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.56.4 & 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo |ance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no tem 8.7.15 dao edital
declaro alicitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAOD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Cortratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigbes de participagdo. quanto a existéncia de
sances que Impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes \
exigidas nos itens 2.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a \
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido




26/01/2022 - 11:35:51 3,64 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacao, quanto a exisléncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 82 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.23.8.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

0068 - PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ

18/01/2022 - 14.55.19
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 17:35:52
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22/01/2022 - 13:24:38
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:46:03
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:.43.01 4,96 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADD

S0OUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

25/01/2022 - 12:28.58 4,96 (proposta)  17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR

EPP

25/01/2022 - 17:40:06
Descartaveis Eirell

25/01/2022 - 20:47:08
EIRELI

26/01/2022 - 11:25:21 4,89 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.27:18 2,40 01.580.769/0001-39 - Bom Bons e

Descartaveis Eirell

26/01/2022 - 11:27:47 2.39 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.28:04 2,38 01.580.769/0001-39 - Bom Bens e

Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:28:15 237 31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

‘ portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps#¥alidaarquivo portaldecompraspublicas. com br :
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de ComprasPUblicas em 10/02/2022 as 11:18:62. Q
@ PUBLICAS Codigo verificador 1EAQ78 e \

4,86 (proposta) 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

4.80 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO

4,96 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO

4,96 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

4,95 (proposta) 01.580.768/0001-59 - Bom Bons &

490 (proposta) 34.773,546/0001-05 - M R DE MORAIS

Situagso

Valide

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a8 mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigies de participag@o, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Cancelade - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imiddneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa nc Cadastro Nacional de Condenacgbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigies de participagao, quanto a existéncia de
sancoes que iImpeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.22,923,9.24, 825 e 9.26 do edital ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Validn




26/01/2022 - 11.33.06

26/01/2022 - 11 33:58

26/01/2022 - 11:34:20

26/01/2022 - 11:35.00

26/01/2022 - 11:36:41

26/01/2022 - 11.38.33

26/01/2022 - 11:38.38

26/01/2022 - 11.39.58

‘ portol de
MPRAS

236 1?,063,6551’(‘90‘1-47 -MP3 B
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

2.34 31.646.159/0001-01 - ARALIJO SILVA

PAPELARIA LTDA

2,33 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

31,646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.083 6E5/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAOC E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

2,30 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

2.00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

1,89 31.646 156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do documento pade ser verificada no site hitp;
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compra,

m PUBLICAS Codigo verificador 1EADTS

alidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
Ublicas em 10/02/2022 &s 11:18:62.

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante MPg
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAOC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidc — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que iImpeca a participaco no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, nio
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
propoesta final adequada ao Ultimo Jance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 9.2.3 9.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma naoc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Uni&o, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangGes que Impega a participagao no certame, exigidas nojtem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 6.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresantou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edilal, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adeguada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cartiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3, 9.2.4, 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no itern 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido




26/01/2022 - 114010 1,98 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/D1/2022 - 11:40:33
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:41:00 1.86 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAQO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11.41:31
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.42:00 1.00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

26/01/2022 - 11:43:42 0,99 17.063.685/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAD E IMPORTAGCAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

1,87 31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA

1,95 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

Caricelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou cansultas N
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Admirustrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participaco no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
ragularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nado apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes gue iImpega a participacao no certame, exigidas noitem8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.23,9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentag&o da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacac no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item £.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de

Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de

Contas do Estado Sede da Licitante, n&c apresentou a certiddo

negativa no Cadastro Nacienal de Condenagtes Civis per Ato de

Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —

CNJ e ndo apresentou cerlidac negativa da Lista de Inidoneocs, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unjdo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de

sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 82 e

subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo

apresentou prova de inscngac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica r
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de

regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de vahdade
vencido exigida no item @ 4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e €.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base ne item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02'16

0069 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220

Data Valor CNPJ

19/01/2022 - 14:65:45
PAPELARIA LTDA

B, PUBLICAS Codigo verificador. 1EAOTS

31,76 (proposta)  31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

uivo,.portaldecompraspublicas.com.br

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada ne site ritps /valid;
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pubjicas’8m 10/02/2022 &s 11:18:62.

/
Valido =
e
g B




20/01/2022 - 17.40:06

22/01/2022-13:25:20

23/01/2022 - 13:46:36

24/01/2022 - 094341

25/01/2022 - 17:40:24

25/01/2022 - 20:47 51

26/01/2022 - 11:25:14

26101/2022 - 112740

26/01/2022 - 11:27:44

26/01/2022 - 11:28:01

26/01/2022 - 11:28:10

31,45 (proposta)

31.76 (proposta)

31.76 (proposta)

31.76 (proposta)

31,75 (proposta)

31,00 (propasta)

30,99

19,40

16,38

19,37

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTQ
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34,773,546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bam Bons e
Descartavess Eirelt

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante F
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consul
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS)%g
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro deé
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneocs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagio, quanto a existéncia de
sangdes que impeqa a participagda no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.21, 022 923 924 925e 928 do edital, apresentou
prova de inscnigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
ex1g1do no item 98.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7,15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Vélido

Vélido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido

Valido

0070 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA

Data
19/01/2022 - 145616

20/01/2022 - 17.41.00

22/01/2022 - 13:25.58

23/01/2022 - 13:47:04

24/01/2022 - 09.44:15

25/01/2022 - 17:40.36

25/01/2022 - 20:48:30

26/01/2022 - 11:25:18

26/01/2022- 11:27:48

26/01/2022 - 11:27.55

Valor

24 96 (proposta)

24,72 (proposta)

24,96 (proposta)

24,96 (proposta)

24 96 (proposta)

24,95 (proposta)

24.00 (proposta)

23,98

11,20

11,18

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.035/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01,580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

34.773.546/0001-06 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situagsio
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagaoe da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma naa apresentou consultas
nos Cadastro Nac:onal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenag@es Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impeca a participacae no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,. 822,923 924 925 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrido no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Vahdo
Valido
Valdo
Valido A

Valido

Valido

Valido

0071 - PAPEL CARTAO 50X66CM- CORES VARIADAS

portal de
b COMPRAS

A autenticidade do documenta pade ser verificada no site nitps ./
Documento gerado eletronicamente ne Fortal de Compras B

# PUBLICAS Codigo verificador. 1EA07S

idaarquivo portaldecompraspuolicas.com.br
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Data Valor CNPJ

18/01/2022 - 14.57:12 243 (proposta) 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Siluaglio
Valido

20/01/2022 - 17:42:53 2,40 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controladoe-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangles que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 924, 9.2.5 ¢ 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempao de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14
22/01/2022 - 13.27:21 2,43 (proposta) 12.943.432/0001-15- R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 13:47:51 2.43 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09.44:45 2,43 (proposta)  35.829.669/0001-75 - FURTADO Valide
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
25/01/2022 - 17:40:52 242 (proposta) 01.580,769/0001-98 - Bom Bons & Valido
Descartaveis Eireli
25/01/2022 - 20:49.05 2.40 (proposta) 34.773.546/0001-05- M R DE MORAIS  Valido
EIRELI
26/01/2022 - 11:25:10 2,39 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:28:29 1.26 01,580,769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli
26/01/2022 - 11,28:39 1.24 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
0072 - PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO
Data Valor CNPJ Situacéc
19/01/2022 - 14:58:28 14.63 (proposta) 31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
20/01/2022 - 17:44:06 14,48 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante F R DE
RCDRIGO DE ARAUJC SILVA ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma n3o apresentou consullas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangoes gue impega a participacao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3.9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 da edital, apresentou
prova de inscrigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item .43 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro 3 licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14
22/01/2022 - 13:35:20 14.63 (proposta)  12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 13:48:48 14,63 (proposta) 22.296.038/0001-30 -W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09:45:19 14.63 (proposta) 35.829,669/0001-75 - FURTADO Valido }
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
25/01/2022 - 17.41.04 14,62 (proposta) 01.580.768/0001-39 - Bom Bens e Valido
Descartaveis Eireli
25/01/2022 - 20:49:48 14,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valdo
EIRELI
26/01/2022 - 11:25:06 14,47 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vilido
PAPELARIA LTDA
256/01/2022 - 11:28:42 970 01.580,769/0001-99 - Bom Bons e Valide
Descartaveis Eireli
26/01/2022 - 11:29:41 969 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

PAPELARIA LTDA

0073 - PASTA C/ ELASTICO EM PAPELAO

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificadz no site hilps /1y
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente na Portal de Compras PU
8 PUBLICAS Codigo verificador 1EADTS

aarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
icas e 10/02/2022 as 11:18:52.




Data
18/01/2022 - 14.58:56

20/01/2022 - 17:45:15

22/01/2022 - 13.36:24

23/01/2022 - 13:49:58

24/01/2022 - 06.45.45

25/01/2022 - 17:41:18

25/01/2022 - 20:50:34

26/01/2022 - 11:25:03

26/01/2022 - 11:28:49

26/01/2022 - 11:28.44

26/01/2022 - 11:33:.04

26/01/2022 - 11:33:10

Valor
3,48 (proposta)

3,42 (proposta)

3,48 (proposta)

3,46 (proposta)

3.46 (proposta)

3,45 (proposta)

3.40 (proposta)

3.39

220

218

218

217

CNPJ

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.666/0001-75 - FURTADO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-89 - Bom Bons e
Descartavess Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom HBons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Situagio
Valido

Cancelado - Apos a analise da documeritagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicles de participagdo, quanto a existéncia de
sancbes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, ©.2.3,8.2.4, 9.2.5 e 2.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base noitem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido

Valido

0074 - PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO

Data
19/01/2022 - 14.59:26

20/01/2022 - 17:46:50

22/01/2022 - 13:38:05
23/01/2022 - 13,51.:50

24/01/2022 - 09:46:06

25/01/2022 - 17:41:31
25/01/2022 - 21:31.13
26/01/2022 - 11:24:58

26/01/2022 - 11:28:55

portal de
‘ COMPRAS

Valor
4,60 (proposta)

4,52 (proposta)

4.60 (proposta)

4,60 (proposta)

460 (proposta)

4,59 (proposta)

4,50 (proposta)

4,49

3,60

A autenticidade do documente pade ser verificada no site hitps //validaart
Documento gerado eletronicamente no Portal d» Compras Puclicas

B85 PUBLICAS Codigo verificador. 1EAO7S

CNPJ

31.646.158/0001-01 - ARAUJQ SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943,432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01,580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavers Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.789/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

portaldecompraspuslicas.com.br
0/02/2022 &s 11:18:52.

Situagio
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & néo api tou certiddo neg da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condiges de participacao, quanto a exisléncia de
san¢des que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prava de insernigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no itemn 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Vélide

Valido

Valido

Valide

Vilido

Valido

Valido




26/01/2022 - 11:29.47 359 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:32:12 3,57 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELY
26/01/2022 - 11:33.07 3.56 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:34:24 3,54 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11.34:30 3,53 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:35:18 3,50 22.296.039/0001-30-W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:35:30 3,49 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:36:30 345 22.256.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:37:57 3.44 31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:38.59 3,42 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11.39.:55 324 32.338340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
00BS016B235 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unidio, nao apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) da Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quante a existéncia de
sangOes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 9.2.3 9.2.4,9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14
26/01/2022 - 11:40:09 3,23 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:40:14 320 22.295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIREL!
26/01/2022 - 11:40:40 319 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:40 56 3,15 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vilido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:41.36 3.14 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:41:51 3.12 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:42:26 310 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:43.00 3,05 22.295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valigo
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:43:18 3.00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentac&o da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJQO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
00850168285 nos Cadaslre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Um3o. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21, 822 923,9.24, 925 e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Funde de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base no item 9.7.156 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14
26/01/2022 - 11:43:32 298 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA CE Valide
OLIVEIRA EIRELI
0075 - PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS
Data Valor CNPJ Situagio &
19/01/2022 - 15:00:03 58,43 (proposta)  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA - Valido
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20/01/2022 - 17:49.58 58,83 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos 2 analise da documentacéo da arrematante AR
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nio apresentou consia
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS

Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro g
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participago no certame, exigidas noitem 8.2 &
subitens 8.2.1,8.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 ¢ 8.2.6 da edital, apresentou
prova de inscrig@o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 da edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

22/01/2022 - 13:39.58 59.43 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 13:52:13 59,43 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09:46 32 59,43 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
25/01/2022 - 12:30:21 59,43 (proposta) 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP3

DISTRIBUICAQ E IMPORTACAG DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Macional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagio, quanto a existéncia de
sancdes que Impeca a participacdo no certame. exigidas naitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 0.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 do edital. também apresentou Prova de
reqgularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao dltima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

25/01/2022 - 17:41:43 59.42 (proposta)  01.580.768/0001-93 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 21:31:58 59,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:24:54 58,82 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:29:04 39,40 01.580.769/0001-39 - Bom Bons Valido
Descarlaveis Eireli

26/01/2022 - 11:23:50 39,39 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:32:49 39.38 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:33.03 39,37 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:34:25 3936 17.0683.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Afo de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Imidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 925 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:34:37 3,35 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

uivo.portaloecompraspuolicas.com.br

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //valio:
m 10/02/2022 as 11.18:52.
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26/01/2022 - 11:35:32 39,34 17.CB3.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11,3541
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:36:46 38,32 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:37:42 39,31 31.546.150/0001-01 - ARAUJO SIiLVA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:38:29 39,30 17.063.655/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:38.47
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:40:15 39.28 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

- portal de A autenticidade do decumenta pode ser verificada no site hitps ifv
COMPRAS  Documento gerada elefronicamente no Portal de Compras Publi

n PEBI'JL‘AS Codigo verificador: 1EAQ79

39,33 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

38,28 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

aarquivo. portaldecompraspublicas.com.br .
Bm 10/02/2022 85 11:18:52 \

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacio, quanto a existéncia de
sangles gue impeca a participacdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
ragularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pela Tnbunal de Contas da Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participag8o, quanto a existéncia de
sangdes gue Impeca a participacao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no iterm 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Confrolade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nie apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Canselho Nacional de Justiga -
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigBes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 3.2.1, 922 923 924, 9.25e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, naoc apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5 4 e 89.5.5 do edital e também néo apresentou a
propasta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige 2 item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - / pos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nZo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido -~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 5.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edi
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18




26/01/2022 - 11:42:13 39,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos 3 analise da documentagdo da arrematante F
RODRIGC DE ARAUJO SiLVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consult
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidneas e Suspensas (CEIS) ¥g *

Conirolado-na-Geral da Unida, n&o apresentou certiddo de Cadastro dé
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a particpacdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 822, 923, 9.24, 9.2 5 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencidoe exigida no item 9.4 3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

26/01/2022 - 11:42.42 38.99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:43:27 38,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Ap6s a andlise da documentagio da arrematante F R DE
RODRIGQO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Uniao, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacdo, guanto a existéncia de
sangoes que iImpega a participagdo no certame, exigidas naitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencidoe exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA, 27/01/2022 1501:14

26/01/2022 - 1143 34 37,99 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.43.57 37,98 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacgao da arematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma nde apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Cantratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ao de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apreseniou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.56.5 do edital € também nio apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance soliciado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:44.08 37.97 31.6456.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:44:52 37,96 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 92,2 923 9.2.4 925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ne item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida na item 9.4.5 dao edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambeém ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a hcitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11.45:29 37,95 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile higes //valicaarquivo.ponaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de ComprasPublicas em 10/02/2022 s 11:18 52, .
@, PUBLICAS Cédigo verificador. 1EA079 \Q




26/01/2022 - 11:46:20

26/01/2022 - 11.46:31

26/01/2022 - 11.46:37

26/01/2022 - 11:46:55

26/01/2022 - 11:47:32

26/01/2022 - 11:47:54

36,05 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

37,94 17.083665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

36.04 17.063 6650000147 -MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

36,03 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F R D
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e nado apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCL, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.21, 822 923 924 9.25e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Cancelado - Apos a analise da documentacado da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tnbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de pariicipagao, guanto a existéncia de
sangées que impega a participagaa no certame, exigidas no item 9.2 e
subltens 9.2.1,822 923 92,4 925e 9286 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edial e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1560216

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Urndo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sancées que iImpeca a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 2.3 8.2.4 025 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposia final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a hicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAOD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentcu consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trnibunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagac na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrico no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 6.5.5 do edital e tambem n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro 2 licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vilido
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Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & n&o apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes gue impeca a participacdo no certame, exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscrgdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos ilens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARALIJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancées que iImpeca a participagdo no certame. exigidasnoitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.23,9.2.4 8925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consulias nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou cerlidae de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidac negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancGes que impega a participagda no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 6.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambeém apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 € 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Lltimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas {CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao. ndo apresentou certidéo de Cadastio de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
neqgativa no Cadastre Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCLJ, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
san¢Bes que iImpeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscricde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serigo =
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA: 27/01/2022 15:01:14

Valido




26/01/2022 - 11:51:11 32,44 17.083,665/0001-47 - MP3 . Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGCAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3, 0.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2 6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

26/01/2022 - 11:51:18 32,42 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.51:51 3241 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Lictante. ndo apresentou a certidao
nagativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:52.05 32,00 31.646.159/0001-01 - ARALIO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:52.56 31,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apés a analise da documentacgao da arrematante F R DE
RODRIGQ DE ARAUJO SILVA ARALJQ SILVA verificou-se que @ mesma néoc apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certid@o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participacac no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:53:06 30,00 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Uniao, nédo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo

negativa nc Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tiibunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigies de participagde, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, no

apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de

regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9,5 4 e 8,5.5 do edital e tambem nao apresentou a A
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:53:30 26,98 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vilido
PAPELARIA LTDA
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DISTRIBUIGAD E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:56:02 26,99 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:57:12 2500 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
(00850168295
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Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIA|
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas no3
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido peio Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis.por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 0.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4 5 do edital, n&o apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o itern 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma na apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas da Estado Sede da Licitante. néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se vernficar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sanges que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar ¢ eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragtes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

Valido

Caricelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerbdéo
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido = TCL!, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que Impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.21, 92,2, 923 924 925 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo — [
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade s
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematantd
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERW
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultasig
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) oW
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro ™
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Cendenacdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participacdo. quanto a exssiéncia de
sangbes que iImpega a participacdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3. 8.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem n&c apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidda de Cadastro de
|Imipedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Lictante. nao apresentou a certiddo
niegativa no Cadastro Nacional de Condenacgoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidao — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigfes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2 9.2.3, 824 8.25 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, guanto a existencia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 & do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reqguiandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 da edital. ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 & 8 5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Caortratar com o Poder Plblico expedido pele Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddnecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdc no cerlame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 822, 923 924 925e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14
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Cancelado - Apos a andlice da documentacdo da arrematante ME
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas no3
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigGes de participacdo. quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, no
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9,7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndec apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni@o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagda no certame, exigidas noilem 9.2 e
subitens 9.2.1. §.2.2 9.2.3 8.2.4, 9.2 5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdrmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao api tou certiddo negativa da Lista de Inidanecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participaglo no certame, exigidas nojftem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, ©.2.3,8.2.4, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposla final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
daclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlaco-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Irmpedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descurnprimento das condigGes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 9.2.1, 822 923 924,925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —

EGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14
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Cancelado - Apos a analise da documentaco da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certid3o
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagéo, quanto a exsténcia de
sangoes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 922 823. 924 92.5e 0.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ftem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também naoc apresentou a
proposla final adeguada ao Gitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige a item 11,1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se gue a mesma naao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da UniZo. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a cerhiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢Ses de participagdo, quanto a existéncia de
sancgdes que impega a participagda no certame, exigidas noitem 9.2 e
subltens 9.2.1, 8.2.2. 8.2.3, 92 4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unigo, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por At de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existencia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itern 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
coriforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&do apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Cortratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigSes de participagao, quanto a exisiéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

0076 - PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS

Data Valor CNPJ

19/01/2022 - 15:00:59 31.646.15%/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

50,00 (proposta)

d
#

- portol de
COMPRAS
m PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ79

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps //valioaarquivo partaldecoinpraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52

Situagéo
Valido




20/01/2022 - 17:50.48

22/01/2022 - 13:40:52

23/01/2022 - 13:52.42

24/01/2022 - 09:46.:58

25/01/2022 - 17:41:57

25/01/2022 - 21:32:48

26/01/2022 - 11.24:50

26/01/2022 - 11:29:14

26/01/2022 - 11:29:54

26/01/2022 - 11.33:28

26/01/2022 - 11:33:38

49,50 (proposta)

50,00 (proposta)

50,00 (proposta)

50,00 (proposta)

49,99 (proposta)

50,00 (proposta)

49, 49

37.80

3779

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168235

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35 829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-39 - Bom Bons &
Descaraveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-99 - Bom Bons &
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,768/0001-99 - Bom Bans e
Descartavers Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou cof
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CP
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastage
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Ceontas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certido
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerfiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangies que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 923, 8.2.4, 9.2.5 ¢ 0.26 do edital, apresentou
prova de inscrigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica flegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

0077 - PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN

Data
18/01/2022 - 15.01:57

20/01/2022 - 17.51.47

22/01/2022 - 13.41.29
23/01/2022 - 13:53:19

24/01/2022 - 09:47:43

25/01/2022 - 17.42:30
25/01/2022 - 21:33:35
26/01/2022 - 11:24°46
26/01/2022 - 11:29:31
26/01/2022 - 11:29:59

26/01/2022 - 11:32.18

portol de
- COMPRAS

Valor
246,66 (proposta)

245,30 (proposta)

246,66 (proposta)

246 66 (propesta)

246,66 (proposta)

248 65 (proposta)

240,00 (proposta)

239,99

238.00

238,99

23897

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps /ivalidaarquive.
2022 45 11.1B:52

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.828.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01,580,7659/0001-89 - Bum Bons e
Descartavers Eireh

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavais Eirell

31.646.159/0001-01 - ARALLIO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Documento gerada eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/

§8 PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

Situagso
Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, guante a existéncia de
sangles que impega a participagdo na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 921,822 923 9.24 9.25e 9.26 do edital. apresentou
prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Véahdo

Valido

aldecompraspublicas com.br




26/01/2022 - 11:32:56
26/01/2022 - 11:33:12
26/01/2022 - 11:33:18
26/01/2022 - 11 33:24
26/01/2022 - 11:33:32
26/01/2022 - 11.34.01
26/01/2022 - 11:34:17
26/01/2022 - 11.34:24
26/01/2022 - 1134 59
26/01/2022 - 11.35:23
26/01/2022 - 11:35.39
26/01/2022 - 11.36:04
26/01/2022 - 11.36:24
26/01/2022 - 11.36.40
26/01/2022 - 11:37.04
26/01/2022 - 11:37:17
26/01/2022 - 11:37.55
26/01/2022 - 11:38:05
26/01/2022 - 11.:38:50
26/01/2022 - 11:39:32
26/01/2022 - 11.39:43
26/01/2022 - 11:39:52
26/01/2022 - 11:40.09
26/01/2022 - 11:40.14

26/01/2022 - 11:40:18

26/01/2022 - 11:40:36
26/01/2022 - 11:41:31
26/01/2022 - 11:41.41
26/01/2022 - 11:41:50
26/01/2022 - 11:42:00

26/01/2022 - 11:42:14

portal de
- COMPRAS

238.96

238,84

238,90

238,93

238,89

238,88

238,80

238,79

238,75

238,70

238,60

238,59

238,50

238,49

238,45

238,44

23840

238738

23830

23829

238,25

23824

23822

23820

226,32

226,00

225,99

225,50

22549

225,00

224 69

A autenticidade do documentc pode ser verfficadz na site hitps //valid;
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

m PUBLICAS Codigo verificador 1EAQ79

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

01.580.768/0001-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

22.296,038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.768/0001-99 - Bom Bons e
Descarlaveis Eirell

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
CLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
QLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARALLIO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

QLND portaldecompraspuahicas.com.br

Valido

Validn

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Vélido

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arematante F R DE
ARAULIO SILVA verificou-se que a mesma ndc apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de.
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga =
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Imidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vélido

Vilido

Valido

Valido

Valide

Vali




26/01/2022 - 11.42.18

26/01/2022 - 11.42:55

26/01/2022 - 11.43:28

26/01/2022 - 11:43.40

26/01/2022 - 11.43:55

220.00

219,50

21949

210.00

208,00

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00B50168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJQO SILVA
00850168285

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Cancelado - Apos a analise da documentacao da amemat anip-ei=n -
ARALO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou co sultaﬁﬁb ca
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas S) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadas
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2'e
subitens 9.2.1, 8.2.2 923, 9.2 4, 9.2 5 e 9.2.6 da edital, apresentou
prova de inscrigdn no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundeo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagaoc da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que @ mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tnibunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Adrministrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impega a parlicipacao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 92,2, 92.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valide

0078 - PASTA PLASTICA POLIONDA CIELASTICO 50MM

Data
18/01/2022 - 15.02:25

20/01/2022 - 17.52:48

22/01/2022 - 13:.42:13
23/01/2022 - 13.54.16

24/01/2022 - 09:48:03

25/01/2022 - 17:42:43
25/01/2022 - 21:34.20
26/01/2022 - 11:24:38
26/01/2022 - 11°:29:39
26/01/2022 - 11:30:03

26/01/2022 - 11.32:31

portal de
- COMPRAS

Valor
9.40 (proposta)

9.30 (proposta)

9,40 (proposta)

9,40 (proposta)

9,40 (proposta)

9,39 (proposta)

9,40 (proposta)

8,28

7.57

@ PUBLICAS Codigo verificador: 1EAQTY

CNPJ

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.266.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Borns e
Descartaveis Eireli

34.773.545/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Baons &
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

A autenlicidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarquivo.portaldecompraspuhicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Comipras Publicas em 10/02/2022 as 14718.52.

Situaclo
Vélido

Cancelado - Apds 2 analise da documentacao da arrematante F R DE
ARALLIO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga =
CNJ & nao apresentou ceridac negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagao, guanto a existéncia de
sang@es que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4 9,25 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
reguianidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Vahido

Valido

Valido
Vélido
Vélido
Vélido
Valido

Valido




26/01/2022 - 11:32:51
26/01/2022 - 11 33:22
26/01/2022 - 11:33:29
26/01/2022 - 11.34°29
26/01/2022 - 11.34:44
26/01/2022 - 11.35:34
26/01/2022 - 11:36:12
26/01/2022 - 11:36:35
26/01/2022 - 11:36.45
26/01/2022 - 11.37:14
26/01/2022 - 11:37:23
26/01/2022 - 11:38:01
26/01/2022 - 11.3812
26/01/2022 - 11.38.54
26/01/2022 - 11:39:24
26/01/2022 - 11:39:35
26/01/2022 - 11:38:56

26/01/2022 - 11:40:29

26/01/2022 - 11.40:43
26/01/2022 - 11.41:11
28/01/2022 - 11:41:46
26/01/2022 - 11:41:55
26/01/2022- 11:42.13
26/01/2022 - 11:42.17

26/01/2022 - 11.42:27

portal de
- COMPRAS

7.38

7,35

7.34

6.80

6.79

6,75

674

6,72

871

6,60

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /fvalidaarquive.portaldecompraspublicas.com.br
Decumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 45 111852

PUBLICAS Coddigo verificador 1EAD7S

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARALD SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTOA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

22.296.039/0001-30- W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31 646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.6846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO BE ARAUJO SILVA
00850168285

Valido

Valido

Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
valido
Vilido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante F R DE
ARALLJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e naop apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacac no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base na item 8.7.15 do
edital declaro 3 licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uniao, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenactes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia
sangies que impega a parlicipagao no cerlame, exigidas no item 9,
subitens 9.2.1, 9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apres
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

1ina




26/01/2022 - 11:43.06

26/01/2022 - 11.43.22

26/01/2022 - 11:43:48

6.50

649

6.00

22.256.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddnaos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umae — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 92.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade refativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servica —
F3TS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

26/01/2022 - 11:44.02 5,98 22.296.039/0001-30 - W. M LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11.44.26 594 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11,4437 5,92 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:46.31 562 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
RCDRIGO DE ARALLJO SILVA ARAUO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
00850168235 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnrmento das condigoes de participagao. quanto a existencia de
sangdes que iImpega a participagéo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1 8.2.2, 923,924 9.2 5e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastre Esladual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida ne item $.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14
26/01/2022 - 11:46:48 560 22.296.039/0001-30 -W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
0079 - PASTA SUSPENSA DE PAPELAO COM TRILHO.
Data Valor CNPJ Situagao
19/01/2022 - 15:03:24 3,79 (proposta)  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/01/2022 - 17:53:52

22/01/2022 - 13:43:.00
23/01/2022 - 13:55:30

24/01/2022 - 09:48.28

25/01/2022 - 17.43:31
25/01/2022 - 21:35:53

26/01/2022 - 11.24.35

- partol te
COMPRAS

3,75 (proposta)

3,79 (proposta)

3,79 (proposia)

3,79 (proposta)

3,78 (proposta)

3.70 (proposta)

3,69

A autenticidade do documenta pode ser verificada no site hitps //valid
Documento gerado elelronicamente no Portal de Compras Public

B, m‘j‘aum Codigo verificador. 1EAGT9

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

22,296 038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENT OS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartaveis Eirell

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31,646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

fiuivo.portaldecornpraspublicas.com.br
m 10/02/2022 8s 11:18:52.

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma naa apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Cortratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidéo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CMJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital, Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1501114

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

A

P il




26/01/2022 - 11.28:50

2,70 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli
26/01/2022 - 11:30:06 2,69 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
0080 - PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL
Data Valor CNPJ Sttuagéo
19/01/2022 - 15:03:51 53,43 (proposta)  31.646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 17:85:11

22/01/2022 - 13:43:44
23/01/2022 - 13.56:24

24/01/2022 - 09:48:54

25/01/2022 - 12.31.11

25/01/2022 - 17:43:44
25/01/2022 - 21:36.38
26/01/2022 - 11.24.31
26/01/2022 - 11:30:06
26/01/2022 - 11:30:09

26/01/2022 - 11:33:15

- portal de
COMPRAS
#5 PUBLICAS Codigo verificador 1EA079

52,89 (proposta)

53,43 (proposta)

53,43 (proposta)

53,43 (proposta)

53,43 {proposta)

583,42 (proposta)

53.00 (proposta)

52,87

41,70

41,69

4168

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIC E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

17,062 685/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDABES = MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580,769/0001-89 - Bom Bons e
Descartaveis Eire!l

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartavers Eireli

31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA L TDA

17.063.665/0001-47 - MP3 .
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

A autentcidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarquivp
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas =m

2/2022 as 111852

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Uniao, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante. nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento ras condigdes de participacio, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9,23 824, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadasirc Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 dao edital. Com base noitem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacéo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no cerlame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2,1 9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigda no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4 5 do edital. nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
propoesta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o 'tem 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Ceontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagae, quanto a existéncia de
sangGes gue impega a participaco no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o 'tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16




26/01/2022 - 11:33.24

26/01/2022 - 113432

26/01/2022 - 11.34:53

26/01/2022 - 11:35:37

26/01/2022 - 11:36:18

26/01/2022 - 11:37:41

26/01/2022 - 11:37:48

41,67

41,66

4185

41,64

4161

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD UE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 565/0_0[]1-47 -MP3 -
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAG DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidfo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,9.2.3,9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para comn a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaractes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edilal e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 160216

Walido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidaa de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consefho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condig@es de participacéo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital ndo apreseniou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conltratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao tltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02;16

Valido

0081 - PRANCHETA PARA PAPEL_OFICIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRILICO

Data
19/01/2022 - 15:04.32

portal de
e COMPRAS

Valor CNPJ

20,71 (proposta)

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do decumento pode ser verificada no site hitps //validaarquivo.portaldecompraspublicas. com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 4s 11:18:52.

{8, PUBLICAS Covigo verificador. 1EA079

Situagéio
Vélido




20/01/2022 - 17:56.31

22101/2022 - 13:50:26
23/01/2022 - 13.56:52

24/01/2022 - 09:48.37

25/01/2022 - 12:32:40

25/01/2022 - 17-44:01
25/01/2022 - 21,3754
26/01/2022 - 11.29:01
26/01/2022 - 11:30:18
26/01/2022 - 11:30:58

26/01/2022 - 11:35:42

26/01/2022 - 11:36.23

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

20,51 (proposta)

20,71 (proposta)

20,71 (proposta)

20.71 (proposta)

20,71 (proposta)

20,70 (proposta)

20,50 (proposta)

2049

16,60

16,59

16.58

16,57
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Codigo verificader: 1EAQTY

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943 432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.569/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580.769/0001-99 - Bum Bons e
Descartavess Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bans e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

2
Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante RﬁDE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou con
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE
Controlada-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de CadasiMyge
Impedidos de Contratar com o Peder Pablico expedide pelo Tribunal dé
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagodes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certid3o negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existencia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 821,922 923 924 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valdo

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nado apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigées de participagao, quanta a exisiéncia de
sanges que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance salicitado pelc Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valida
Valide
valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, n2o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancoes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edilal, nac
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no ilem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

s) aRubrita




26/01/2022 - 11:38:21

26/01/2022 - 11:38.00

26/01/2022 - 11:40:29

26/01/2022 - 11.41.00

26/01/2022 - 11:41.04

26/01/2022 - 11:41.42

26/01/2022 - 11:42:52

26/01/2022 - 11:43:10

portul de
ko COMPRAS

PUBLICAS Codigo verficador 1EA079

16,56 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

1654 31,646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

16.53 17.063,665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAC E IMPORTACAO DE

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EFP

16,50 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

17.063.665:’0901-47 -MP3 B
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

16.49

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

16.48

17.063 665000147 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

16,47

16,46 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do documento pade ser verificada no site hilps Jivalida,
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Public

uivo portaldecompraspublicas.com.br
10/02/2022 a5 11:18:52

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arematantg MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATEMZ
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consulta
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) ¥
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro™
impedidos de Conltratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacianal de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanta a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposia final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n3o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbigade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou &
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitada pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no ttem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vahdo

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gque a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nio apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao aprasentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que iImpega a participagac no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanio a existéncia de
sangfies que impega a participagaa no certame, exigidas noilem 8.2 e
subitens 9.2.1. 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4. 8.2.5 e 9.2.6 do edital. nfo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de vahdade
vencido exigida no item 9,4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edj
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido




26/01/2022 - 11:43.48 16,45 17.063,685/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:44.04 15,62 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

26/01/2022 - 11:44:18 15,61 31.646.159/0001-01 - ARAUIO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:44'46 15,60 17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:45:18 15,59 31,645.155/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11 46.40 1558 17.063565/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD & IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP
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Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP;
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-na-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga—
CNJ e nédo apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangGes que impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4,1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancetado - Apés a analise da documentagao da arematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma no apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicies de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.24, 9.2.5 e 9.2 6 do edital. apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de “ontratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou ceridao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sanctes que impega a participacac no certame, exigdas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3, 9.2 4, 8.2.5 e 8.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido axigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 160216

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impeca a participagao no cerlame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1 9.2.2, 8.2.3 9.2.4 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndc apresentou as declaragdes
@xigicas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16




26/01/2022 - 11:46:46

26/01/2022 - 1146.56
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1481

15,57

14,80

1479

1478

14,77

1476

14,75

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.645,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/000147 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAOD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

ARALJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consd
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE

Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal gt
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidae
negativa no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participag8o no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4,9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentau
prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imdéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar corm o Poeder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangfes que iImpega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou cerliddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerhdao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2
subitens 8.2.1. 9.2.2, 9.2.3 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 2.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valdo

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceridéo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que iImpega a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1 9.2.2,8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo iance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216
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26/01/2022 - 11:49.54

26/01/2022 - 11:50:03

26/01/2022 - 11:50:11

26/01/2022 - 11:50:24

26/01/2022 - 11:51:07

26/01/2022 - 11:51.25

26/01/2022 - 11:51:56

26/01/2022 - 11:52:10

portol de
- COMPRAS

. PUBLICAS Codigo verficador 1EA079

14,02 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROCRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

14.00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

1300 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

12.98 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

12,97 17.063.665/0001-47 - NP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

12,85 31.646:159/0001-01 - ARALLIO SILVA
PAPELARIA LTDA

12,04 17.063 665000147 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

12,90 31.645158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

A autenticidade do documento pode ser venficads no site hitps //
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras P
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icas em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Cancelado - Apds a analise da documentag3o da arrematante F
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consulta!
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEiS) d3
Contrelado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conltratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conias do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Admimstrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4, 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 da edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacio da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unmido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitanle. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica ~
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, no apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apreseniou certiddo negaliva da Lista de Inidénsos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sang0es que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4 925 e 9.2 6 do edital, no
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
axigidas nos itens 9.5.4 e 6.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidoéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participaco. quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresenteu prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndc apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
propaosta final adequada ao Gitima |ance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502116

Vélido

RADE Ru'b a >
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26/01/2022 - 11:52:49 12,00 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 1153 14 10,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

26/01/2022 - 11.53.42 999 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:64:45 9.00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUIO SILVA
00850168295

Cancelado - Apts a andlise da documentag3o da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participacdo. quanto a existéncia de
sangoes gue Impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,82.2 923 924,925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nas itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a andlise da documentacgdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&c apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,92.2, 923,924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresantou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declare 3 licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unifo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo aprasentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 823, 9.2.4, 8.2 5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

0082 - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM

Data Valor CNPJ

19/01/2022 - 150510 2373 (proposta)  31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 17 57 34 23,48 (proposta)  32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22/01/2022 - 13:51.10 23,73 (proposta)  12.943.432/0001-16 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:57:23 2373 (proposta) 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

24/01/2022 - 09:51 50 23,73 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

‘ }JUTTD‘} de A autenticidade do documento pode ser verficada no site hitps i/
PRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras P

IMPR.
m puaums Codige venficador. 1EAG79

idaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
icas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Situaglo

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagdo, quanto a existéncia de
sangGes gue impega a participagao no certame, exigidas notem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3,9.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base ne item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Valido

Valido

Valido




25/01/2022 - 17:44:15 23,72 (proposta) 01.580.769/0001-89 - Bom Bons e Vahdo
Descartaveis Eirsli

25/01/2022 - 21.38:45 23,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:28.08 23,48 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.30:28 16,20 01.580.769/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:30:52 16,19 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

0083 - PRENDEDOR DE PAPEL 41MM

Data Valor CNPJ Situacho

19/01/2022 - 15:05.55 41,98 (proposta) 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 17:58:28 41,86 (proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
neqgativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Ciwis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921,822 923 924, 925e 9286 do edital, apresentou
prova de inscricBo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funda de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

22/01/2022 - 13:51:47 41 98 (proposta) 12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Vahdo
COMERCIO E SERVICUS ME

23/01/2022 - 13:57.43 41.98 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09.52:01 4198 (propaosta) 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

25/D1/2022 - 17:44.:29 41,97 (propesta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 21.39:33 41,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R OE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:29:13 4149 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:30:36 30,00 01.580.769/0001-99 - Bon Bons & Valido
Descartaveis Eireli

26/D01/2022 - 11:30:47 29,59 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:31:16 29,98 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Vvaldo
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:31:51 2907 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:38:43 29956 01.5B0.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

28/01/2022 - 11.38:08 20,94 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0084 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM

Data Valor CNPJ Situagéio

19/01/2022 - 15.06:25 37.26 (proposta)  31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

- portol de
COMPRAS
#% PUBLICAS Codigo verificador 1EAD7G

A autenticidade do documento pode ser verificada no s
Documento gerado eletronicamente no Portal de C

PAPELARIA LTDA

ttps //validaarquivo portaidecompraspublicas. com.br
fpras Publicas em 10/02/2022 as 11 18:52.




20/01/2022 - 17.59:40

37,20 (proposta)

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a andlise da documentac3o da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) d
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnibunal de Contas da Unido — TCU. para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo na certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4,9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,01:14

22/01/2022 - 13:53,01 37.26 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13,58 05 37,26 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIREL|

24/01/2022 - 09:51.40 37.26 (proposta)  35.829.669/0001-75 - FURTADO Valida
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

25/01/2022 - 17:44:43 37,25 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 21:40:23 37,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:29:28 36,99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.3048 26,20 01.580,769/0001-89 - Bom Bans e Vélido
Descartavels Eireh

26/01/2022 - 11:30:55 26,19 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 113111 26,18 01.580.769/0001-39 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireh

26/01/2022 - 11:31:57 26,17 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vélido
PAPELARIA LTDA

0085 - REGUA PLASTICA DE 50CM

Data Valor CNPJ Situago

19/01/2022 - 15.06.52 7.50 (proposta)  31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/D1/2022 - 18:00:45

22/01/2022 - 13:53.58
23/01/2022 - 13:58.28

24/01/2022 - 09:52.28

25/01/2022 - 17 44 56
25/01/2022 - 21:41:11
26/01/2022 - 11:29:24
26/01/2022 - 11:30:56
26/01/2022 - 11:31.02

26/01/2022 - 11:31:21

portal de
A COMPRAS

7 .40 (propaosta)

7,50 (propasta)

7.50 (proposta)

50 (proposta)

7,49 (proposta)

7,50 (proposta)

7.39

268

268

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hitps /
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras B4

m Puﬂums Codigo verificador. 1EAD79

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartavers Eirell

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartavels Eireli

idaarquive. portaldecompraspublicas.com.br
icas em 10/02/2022 4s 11:18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que 8 mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) de Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das candicies de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22, 923 924 925e 926 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do adital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
eoital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

valido

Valido

Valido

Valido

Vaélido

Valido

Valido

validn

Vélido




26/01/2022 - 11.32:03 265 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0086 - REGUA PLASTICA DE 30CM

Data Valor CNPJ Situaglio

19/01/2022 - 15.07:20 4,00 (proposta)  31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 18:01:26

22/01/2022 - 13:54 35

23/01/2022 - 13:58:51

24/01/2022 - 09:52:43

25/01/2022 - 17-45:12

25/01/2022 - 21.41.41

26/01/2022 - 11.29°21

26/01/2022 - 11:31:32

26/01/2022 -11:32:09

3,92 (proposta)

4,00 (propasta)

4.00 (propoesta)

4,00 (propasia)

3,89 (proposta)

3,00 (proposta)

2,99

1,20

118

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJQO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIC E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,828 668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.769/0001-96 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.768/0001-98 - Bom Bons &
Descartaveis Eirzli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA]j do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pefo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagao. quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participacdo no cename. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 923, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido

valido

0087 - TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND

Data
18/01/2022 - 15:07.55

20/01/2022 - 18:02.56

22/01/2022 - 13:55:32

23/01/2022 - 13:59112

24/01/2022 - 08:53.04

25/01/2022 - 17.45.27

25/01/2022 - 21:42:32

26/01/2022 - 11.29:12

26/01/2022 - 11:31:39

Valor

8,50 (proposta)

8,40 (proposta)

8,50 (proposta)

8,50 (proposta)

8.50 (proposta)

8 44 (proposta)

8,50 (propaosta)

B39

470

CNPJ

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943 432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.869/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
ERP

01.580.768/0001-39 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-48 - Bom Bans e
Descartaveis Eireli

Situaglo
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cornlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 8.2.3. 9.2.4 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Valido

Valida

Valido
Valido
Valido

Valida

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps HV/EIE?@QWD portaldecompraspublicas.com br

‘ portal de
Ci

OMPRAS
@ PUBLICAS

Documento gerado eletronicamente no Poral de Compras Publicas 10/02/2022 as 11:18:52.
Codigo verificador 1EAQ79 / \




26/01/2022 - 11:32:15 4,69 31.646.159/0001-01 - ARAUJO Sliva Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:38:14 468 01,580.769/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirel

26/01/2022 - 11:38:24 467 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vilido
PAPELARIA LTDA

0088 - TINTA PARA ALMOFADA

Data Valor CNPJ Situago

19/01/2022 - 15.08:13 6,78 (proposta) 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA valido

20/01/2022 - 18:03:44

6.70 {proposta)

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue iImpega a participacaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,92.2,923,9.24 9.25e 926 do edital, apreseniou
prova de inscrigdc no Cadastro Estadual da Pessea Juridica flegivel
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8,4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 13.56:09 678 (proposta)  12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO  Vaélido
COMERCIO E SERVICOS ME

23/01/2022 - 13:58:48 6.78 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 09:55:06 6,78 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

25/01/2022 - 17:45.40 6.77 (proposta) 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

25/01/2022 - 21:43:18 6,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

26/01/2022 - 11:29:08 6,49 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:31:46 4,70 01.580.768/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eirell

26/01/2022 - 11:32:21 4,69 31.646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:38:08 468 01.580,769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:38:29 467 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0089 - TESOURA 21CM

Data Valor CNPJ Situaglio

19/01/2022 - 15:08:59 19.63 (proposta) 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 18:04:48

22/01/2022 - 13:56.52
23/01/2022 - 14:00:23

24101/2022 - 09:55:28

portal de
COMPRAS

18,50 (proposta)

19,63 (proposta)

18,63 (proposta)

19,63 (proposta)

A autenticidade do decumenta pode ser verificada no site hitps /v
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pu

m PUBLICAS Codigo verficador. 1EADTS

PAPELARIA LTDA

32.338,340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJC SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO £ SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

36,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

arquive. portaldecompraspublicas.com.br
Bs em 10/02/2022 &s (1:18:52

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga =
CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessea Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Valido

Valido




25/01/2022 - 12:33:30

25/01/2022 - 17:45:53

25/01/2022 - 21:44:26

26/01/2022 - 11:29.05

26/01/2022 - 11:31:52

26/01/2022 - 11:32:28

26/01/2022 - 11.38:02

26/01/2022 - 11.38.35

26/01/2022 - 114024

19,63 (proposta) 17.063,665/0001-47 - MP3 .
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ CE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

16,62 (proposta) (01.580.769/0001-89 - Bom Bons e

Descartaveis Eireh

19,50 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS

EIRELI

19,49 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

11,20 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e

Descartaveis Eireli

11,19 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

11,18 01.580.769/0001-9¢ - Bom Hons e

Descartaveis Eirell

1117 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

11.16 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Cancelado - Apos a analise da documentac&o da arrematante YP3 Rﬁ
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nol
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadasltro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impega a participacio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unid&o, néo apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da UmiBo — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sang@es que iImpeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:40.44 1115 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0090 - TNT CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ Situagio

19/01/2022 - 15:10:16 178,33 (proposta)  31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido

20/01/2022 - 18:06:24

22/01/2022 - 13:58:23

23/01/2022 - 14:00:45

portal de
@ Coupras

PAPELARIA LTDA

177.30 (proposta)  32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168295

178.33 (proposta)  12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

17833 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIREL!

A autenticidade do documento pode ser verificada no site

Documento gerado eletronicamente no Portal de Comp;

{8 PUBLICAS Codigo verficador 1EADTS e

=

& /ivalidaarquivo, portaldecompraspubolicas.com.br
Publicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

Cancelado - Apés a andalise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma néo apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, guanto a existéncia de
sangbes gue impega a participagac no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 2.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido noitem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido ~d




24/01/2022 - 09:56:45 178,33 (proposta) 35.829.660/0001-76 - FURTADO Vdlido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

25/01/2022 - 17:46.05 178,32 (proposta) 01.5B0.759/0001-89 - Bom Bons e Vialido
Descartaveis Eireh

25/01/2022 - 21:45:13 175.00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Vélido
EIRELI

26/01/2022 - 11:28:02 174,99 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vélido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:29.12 174,80 35829668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 112817 174.89 31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:32:08 139,50 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:32:36 139.49 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.37.63 139,00 0%.580,769/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:38:26 138.99 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIALTDA

0091 - MOLHA DEDO

Data Valor CNPJ Situago

19/01/2022-1611.24 5,06 (proposta)  31,646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

20/01/2022 - 18:07 27 6.00 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
008501682495 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Contralado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacienal de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagao. quanto a existéncia de
sancdes gue impeca a participagao no certame, exigdasnoitem 9.2 e
subilens 9.2,1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

22/01/2022 - 13:59.08 6,06 (proposta)  12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

24/01/2022 - 09°57:13 6,06 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

24/01/2022 - 14.26:07 .06 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE Vilide
OLIVEIRA EIRELI

25/01/2022 - 17:46:24 6.05 (proposta) 01.580.769/0001-39 - Bom Bons e Viélido
Descartaveis Eirell

25/01/2022 - 21:46:24 6,00 (proposta) 34,773.546/0001-05 - M R DE MORAIS ~ Valido
EIREU

26/01/2022 - 11:28.36 599 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:32.18 250 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valide \
Descartaveis Eireli \

26/01/2022 - 11:32:42 2,49 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:37:33 2,48 01.580.769/0001-99 - Bom Boris e Vaido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 11:38:30 2,47 31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
PAPELARIA LTDA

g . \
Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo
0001 27/01/2022 - 154243 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA PROPQSTAA)

PAPELARIA LTDA

Documentos dos Fornecedores
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Fomecedor Data/Hora Enviado por Numero Omﬁo.do Data de Data de Validade Arquivo
Expedigo Expedigio
W. M. LIRA DE 25/01/2022 - Wesley - - - TODAS AS
OLIVEIRA EIRELI 1501 Maxcimiliano Lira DECLARACOES
de Oliveira EXIGIDAS NO EDITAL
W. M. LIRA DE 25/01/2022 - Wesley - - PROPOSTA (MODELO
OLIVEIRA EIRELl 1506 Maxcimiliano Lira ANEXQ)
de Oliveira
W. M. LIRA DE 25/01/2022 -  \Wesley m - - BALANCO
OLIVEIRA EIRELI  15:07 Maxcimiliano Lira PATRIMONIAL
de Oliveira
W. M. LIRA DE 25/01/2022 - Wesley z |3 COMPROVANIES
OLIVEIRA EIRELI  15:09 Maxcimiliano Lira QU CE []3
de Oliveira PA -RIFICA
EVENTUAL
DESCUMBPRIMENTO
DAS CONDICOES DE
PARTICIPACAD.
W. M. LIRA DE 25/01/2022 -  Wesley c = QUTROS
OLIVEIRA EIRELI  15:22 Maxcimiliana Lira DOCUMENT
de Oliveira
W. M. LIRA DE 25/01/2022 -  Wesley - - - DOCUMENTACAQ DA
OLIVEIRA EIRELI 1523 Maxcimiliano Lira t!AE.;lLJ_‘_r_A_\_f,‘,f_-_\Q
de Oliveira EXIGIDAND EDITAL
ARAUJO SILVA 25/01/2022 - ELIANA SILVA DA - = * BALANCQ
PAPELARIALTDA 16:08 SILVA PATRIMONIAL
ARAUJD SILVA 25/01/2022 -  ELIANA SILVA DA - ] = PROPDSTA (MORELD
PAPELARIALTDA 16:08 SILVA ANEXQ)
ARAUJO SILVA 25/01/2022 - ELIANA SILVA DA - - - COMPROVANTES
PAPELARIA LTDA 18:08 SILVA E/OU CERTIDOES
PARA VERIFICA
EVENTUAL
RESCUMPRIMENTO
DAS CONDICOES DE
BARTICIPACAQ,
ARAUJO SILVA 25/01/2022 -  ELIANA SILVA DA - 2 = TODAS AS
PAPELARIA LTDA 1612 SILVA DECLARACOES
EXIGIDAS NQ EDITAL
ARAUJO SILVA 25/01/2022 - ELIANA SILVA DA - - OUTROS
PAPELARIALTDA 1613 SiLVA DOCUMENTOS
ARAUJO SILVA 25/01/2022 - ELIANA SILVA DA - - - DOCUMENTACAD DA
PAPELARIALTDA 1619 SILVA HABILITACAD
EXIGIDA NG EDITAL
Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazées
Prazos
Intengo de Recurso Recurso Centrarrazfo

27/01/2022 - 16:14

0001 - ALFINETE BROCHES

Intengdes de Recurso

CNPJ

32.338.340/0001-13 -
FRANCISCO RODRIGC DE
ARAUJO SILVA
00850168285

Data de Envio
27/01/2022 - 15.39:31

Intengéio

Par conta da instabihdade da Internet do Municipio de Jacareacanga sede da
empresa, conseguentemente ndo tinhamos acesse ao Portal de compras publicas
na data e horano de limite estipulada para anexar os documentos exigidos, por
esse motivo @ empresa F R DE ARAUJO, CNPJ 32.338.340/0001-13, ,
esiabelecida na AV BRIG.HAROLDO COIMBRA VELOSO N°28 .CENTRO
68,195-000, Jacareacanga-PA, neste ato representado pelo proprietario Sr.
Francisco Rodngo de Aradjo Silva, brasileiro, solteiro, portador da Carteira de
|dentidade n* 5911387 PC- PA_ inscrito no CPF sob o n® 008.501.682-95, envia
em anexo as certidées, CEIS, TCE. CNJ E TCLU. Pelo motive expasto as certidoes
foram enviadas para o email (licita2017.itb@gmail.com )na data de ontem horas
antes do inicio do pregao.

Julgamento
Indeferndo

Justificativa: Informo que a licitante teve do dia 14 de janeiro de 2022 alé a abertura do processo licilaiona para anexar a documentacgao exigida, portanto rejeito a intengao de

recurso.

32.338.340/0001-13 -
FRANCISCO RODRIGO DE
ARAUJO SILVA
00850168295

27/01/2022 - 15:51:04

Sr. Pregoeiro analisamos nossa documentacao verificamos gue A FICHA DE Indefendo
INSCRICAO CADASTRAL (FIC) encontrasse legivel. verificamos também o seu
questionamento a respeito da CRF Certiddo de regularidade fiscal constatamos

que a mesma encontrasse com a validade vencida, mas a let segundo a LC

123/06 artigo 1 em que diz "Havendoe alguma restricdo na regularidade fiscal e

trabalhista sera assequrado o prazo de 5 dias uteis para regulanzacéo dos

documentos fiscals e trabalhisias

Justificativa. Informo que ndo foi concedido o prazo de & dias uteis para regularizacdo do CRF Certiddo de regularidade fiscal (FGTS) por conta da licitante esta INBILITADA por
falta de documentos especificados anteriormente. sendo assim n&o havia necessidade de solicitar a regulanzacao de 'al documento fiscal. Ja sobre a FICHA DE INSCRICAQ
CADASTRAL (FIC) ESTDUAL. informo que as letras estdo minisculas incapaz de leitura
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Chat

Data Apelido Frase

26/01/2022 - 10:19:24 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas

26/01/2022 - 10:20:44 Sistema As propostas foram analisadas e o processo fol aberto

26/01/2022 - 10:20:45 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso | do caput do art. 31. No modo de disputa

aberto a etapa de envio de |ances na sessado publica durard dez minutos e, apds isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertada nos Gltimos dois minulos do periodo de
duracdo da sessdo publica

26/01/2022 - 10:20:45 Sistema O processc utlhiza o intervalo de lances de RS 0.01. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado

26/01/2022 - 10:20:45 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugéo normativa n® 3 de 4 de outubro de 2013, ¢ intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser infenor a 20 segundos & o intervalo entre os lances dos
participantes nao podera ser infarior 8 3 segundos.

26/01/2022 - 10.20:58 Sistema © item D001 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
28/01/2022 - 10.20:58 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20 58 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:20.58 Sistema © item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,
26/01/2022 - 10 20:58 Sistema Q item 0004 foi aberto pelo pregoeira.

26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item QD04 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20:58 Sistema QO item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10.20.58 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item Q006 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:20:68 Sistema O item D006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pefa LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O itern 0008 foi aberte pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:20 58 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:20.58 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:20:58 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa
26/01/2022 - 102058 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeira

26/01/2022 - 10.20.58 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23:26 Sistema Critem 0011 tem empresas beneficiadas pala LC 123/2006 em sua disputa,
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23.:26 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:23.26 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23.26 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022°- 10:23:26 Sistema O item 0014 foi aberte pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23.26 Sistema QO item D014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0015 foi aberte pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10.23:26 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2008 em sua disputa,
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23.26 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema 0 item 0017 foi aberto pelo pregoeiro >3
26/01/2022 - 10:23 26 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item G018 foi aberto pelo pregoeiro \
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10.23:26 Sistema QO item 0012 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:23:26 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:32:18 Sistema © item 0009 foi encerrado.

26/01/2022 - 10:34:13 Sistema O item 0006 foi encerrado

26101/2022 - 103449 Sistema O item 0008 foi encerrado

26/01/2022 - 10:34.55 Sistema O item 0010 foi encerrado.

26/01/2022 - 10:36:04 Sisterna O item 0014 fol encerrado. ‘(
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26/01/2022 - 10:42:05
26/01/2022 - 10:42:05
26/01/2022 - 10:42:05
26/01/2022 - 10:43.24
26/01/2022 - 10:43:30
26/01/2022 - 10:43:38
26/01/2022 - 10:43:51
26/01/2022 - 10°43:54
26/01/2022 - 10:51:48
26/01/2022 - 10:51:48
26/01/2022 - 10:51.48
26/01/2022 - 10:51.48
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26/01/2022 - 10:52:06
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O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

O item N021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

0 item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,

Q item 0024 foi aburto pelo pregosiro,

Oitem 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

Q item 0025 fol aberto pelo pregoeiro,

Q item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

C item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

( item 0027 foi aberto pelo pregoeiro
O iern 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa

O item 0D28 foi aberto pelo pregoeiro

O itern 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0D30 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa
O item 0003 foi encerrado.

O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item Q032 foi abertc pelo pregoeiro.
O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa

O iterm 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0033 tem empresas beneficladas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro

O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa:

O itern 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2008 em sua disputa.

O itern 0036 foi aberto pelo pregoeira.

O item 0036 tem empresas baneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,

O itern 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

Q itemn 0037 tem empresas beneficiadas pela | C 123/2006 em sua disputa,

Critem 0038 foi aberto pelo pregoeiro

0 item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

Citem 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

© item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

© item 0040 foi aberto pelo pregoeire.

O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0011 fol encerrado.
O item 0012 foi encerrado.
O itermn 0002 foi encerrado
O item 0001 foi encerrado.
O item 0016 for encarrado.
O item 0022 foi encerrado.
O item 0025 foi encerrado.
O item 0026 foi encerrado
O item 0027 foi encerrado
O item 0030 fol encerrado
O item 0031 foi enceirado
O item 0032 foi encemado
O item 0034 foi encerrado.
O item 0035 fol encerrado.

O item 0036 foi encerrado.

O item 0037 fol encerrado.

iva.pornaldecompraspuchicas.com.br
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26/01/2022 - 10:52:06 Sistema O item C038 foi encerraoo

26/01/2022 - 10:52:06 Sistema O item 0039 foi encesrade.

26/01/2022 - 10,52.06 Sistema 0 item 0040 (ol encerrado

26/01/2022 - 10.52:25 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10.52:25 Sistema 0 item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O item 0042 fgi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,
26/01/2022 - 10.52:25 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 10:52:25 Sistema Q item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,
26/01/2022 - 10.52:25 Sistema 0 item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:62:25 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa,
26/01/2022 - 10:52:25 Sistema Q item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O itern D046 fol aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10.:52.:25 Sistema Q item 0047 foi aberio pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52.25 Sistema Q item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:52:25 Sistema O item 0048 for aberio pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52:26 Sistema Q item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:52:25 Sistema © item 0049 foi aberio pelo pregoeira.

26/01/2022 - 10.52:25 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa
26/01/2022 - 10;52:26 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:52:25 Sistema 0 item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:54:27 Sistema O item 0015 fol encerrado

26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10.57.13 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0053 fol aberto pelo pregoeira.

26/01/2022 - 10.57:13 Sistema O item 0053 tem empresas beneficiadas pela L.C 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022- 10:57:13 Sistema O item 0054 for aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 -10:57:13 Sistema @ item 0055 tem empresas beneficiadas pela |.C 12372006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema QO item Q056 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10.57:13 Sistema O item 0057 foi aberto peio pregoeiro

26/01/2022 - 10.57:13 Sistema O item G057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 105713 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

26/D1/2022 - 10:57:13 Sistema Q item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2008 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10:57:13 Sistema O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:57:13 Sistema Q item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 10.567:13 Sistema O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 10:58:56 Sistema C item 0018 foi encerrado.

26/01/2022 - 10:59:14 Sislema O item 0033 foi encerrado

26/01/2022 - 11:02:26 Sistema 0 item 0041 foi encerrado

26/01/2022 - 11:02:26 Sistema O item 0042 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:02:28 Sistema QO item 0045 fol encerrado

26/01/2022 - 11:02:26 Sistema O item 0046 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.02:26 Sistema O item 0048 for encerrado

26/01/2022 - 11:03:15 Sistema O item 0047 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:03:54 Sistema O item 0048 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:04.12 Sistema O item 0005 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:05:36 Sistema O item 0026 fol encerrado

26/01/2022 - 11:07:13 Sistema O item 0052 fo encerrado.

26/01/2022 - 11:07:13 Sistema O item 0053 foi encerrado.
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O itern 0054 fol encerrado.

O item 0055 foi encerrado.

O item 0058 foi encerrado,

O item 0058 foi encerrado.

O item 0060 foi encerrado.

O item 0007 foi encerrado

O itern 0013 foi encerrado.

O item Q017 fo enceTauo

O item 0018 foi encerrado

O item 0004 foi encerrado.

0 item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
0 item 0062 fol aberto pelo pregoeiro.

O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item D064 fo aberto pelo pregoeiro.

O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro

O tem D066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
7 item 0067 foi aberto pelo pregoeiro,

O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

0O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua dispula.
O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro

0 item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
© item 0070 foi aberto pelo pregoeirc.

0 item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0072 foi aberto peio pregoeirc.

O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0073 foi aberic pelo pregoeiro.

O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item DC74 foi aberto pelo pregoeiro.

O item D074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O itern 0075 foi abertc pelo pregoeira,

O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2008 em sua disputa.
Q item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item GO77 fol aberto peio pregoeiro.

O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0078 foi aberto pelo pregeeiro.

O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
() itern 0079 foi aberte pelo pregoeiro

O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item DOBQ foi aberto pelo pregoeira.

O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0051 foi encerrado

O item 0081 foi aberto peio pregoeiro

O item 0081 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro

Q item DUB2 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0083 foi aberio pelo pregoeire.

O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.




26/01/2022 - 11.28:50 Sistema O item 0084 foi aberto pelo pregoeira

26/01/2022 - 11.28.50 Sistema O item 0084 tem empresas beneficiadas peia LC 123/2006 em sua dispula.
26/01/2022 - 11.28:50 Sistema 0O item (085 fol aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 11:28:50 Sisterna O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11:28:50 Sistema 0 item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item 0086 tem empiesas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item OOB7 foi abertc pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item D087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
286/01/2022 - 11:28:50 Sistema U item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.

28/01/2022 - 11:28:50 Sistema 0 item 00B8 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.

26/01/2022 - 11:28:50 Sistema 0 item 0089 lem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 11:28:50 Sistema O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11.28.:56 Sistema Oitem 0091 foi aberto pelo pregoeiro

26/01/2022 - 11:28.:56 Sistema Q item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 11:33:50 Sistema O item 0061 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:33:50 Sistema O item 0062 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.33.50 Sistema O item 0063 fol encerrade

26/01/2022 - 11:33:50 Sistema O item 0064 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:33:50 Sistema O item 0069 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:33:50 Sisterna O item 0070 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:33.56 Sistema O item 0056 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:34:05 Sistema O item 0071 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:34:05 Sistema O item 0072 foi encermado.

26/01/2022 - 11.34.05 Sistema O item 0079 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:38:11 Sistema O item 0073 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:35:38 Sistema Q item 0076 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:37:00 Sistema O item 0028 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:37:33 Sistema O item 0050 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:37:51 Sistema O item 0067 foi encerrado.

28/01/2022- 11:38:15 Sistema O item 0057 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.38:51 Sistema O item 0082 for encerrado.

26/01/2022 - 11:38:51 Sistema O item 0084 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:38.:51 Sistema © item 0085 foi encerrado

26/01/2022 - 11:38:51 Sistema O item G086 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:39°48 Sistema O item 0080 foi encerrado

26/01/2022 - 11:40:25 Sistema O item 0087 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.40:28 Sistema O item 00390 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.40:31 Sistema © item 0088 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:40:31 Sistema O item 0081 fol encerrado.

26/01/2022 - 11:41:07 Sislema O item 0083 foi encerrado,

26/01/2022 - 11:41°40 Sistema O item 0065 foi encerrado.

26/01/2022 - 11 42:46 Sistema O itern 0089 foi encerrado

26/01/2022 - 11:43:16 Sistema O item 0024 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:45:32 Sistema O item 0074 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:45:44 Sistema O item C0E8 foi encerrado. /
2600112022 - 11:45:56 Sistema O itern 0077 fol encarado

26/01/2022 - 11:48 48 Sistema Q itern 0078 foi encerrado.

26/01/2022 - 11:54.07 Sistema Q item D066 foi encerrado.

26/01/2022 - 11.54.49 Sistema QO item 0023 foi encerrado

26/01/2022 - 11.56.47 Sistema O item 0081 foi encerrado

26/01/2022 - 11:57°11 Sistema O item 0029 foi encerrado

26/01/2022 - 12:00:24 Sistema O item 0044 foi encerrado

26/01/2022 - 12:02:40 Sistema Qitem 0021 foi encerrado. %
26/01/2022 - 12:03:25 Sistema 0 item 0043 foi encarrado. \

26/01/2022 - 12:06:07 Sistemna O item 0075 foi encerrado.
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O item 0001 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUO SILVA D085016829,
lance de R$ 3,90,

0 item 0002 teve como arrematante FRANCISCO RCDRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - M
lance de R$ 2.40.

O item 0003 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - ME! com
lance de R$ 0.30.

0 item 0004 teve coma arrematante W, M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 12,32

© itern D005 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARALJO SILVA 00850168295 - MEI com
lance de RS 2,50

2 itemn 0006 teve como arrematante ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 4,43,

O item 0007 teve coemo arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - MEI com
lance de RS 4,55.

O item 0008 teve como arematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 18.37.
O item 0008 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 6,25,
O item 0010 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 7,60.
O item 0011 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 23,25,

O item 0012 teve como arrematante MP3 DISTRIBUICAD E IMPORTACA®D DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de RS 0,47.

O item 0013 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 15,20.
O item 0014 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 16,64.
0 item 0015 teve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIREL! - ME com lance de RS 46,27,

0 item 0016 teve como arrematante MP3 DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de RS 1,98.

O item 0017 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 2,17.
O item 0018 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 14,76,

O item 0019 teve como arrematante MP3 DISTRIBUICAQ E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de RS 21,53,

O item 0020 teve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com jance de R$ 25 35.
O item 0021 teve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de RS 30,35,
O item 0022 leve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 0,59.
O tem 0023 teve comao arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 50,00.
O item 0024 teve como arrematante W. M, LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 1.18.

O item 0025 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 3,96.
0 tem D026 teve como arrematante ARALIO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R§ 3,97,
O item 0027 teve coma arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,97,
O itern 0028 teve camo arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 13 89.

O item 0029 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - MEI com
lance de RS 9.00

@ itern 0030 teve como arrematante ARALUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com |ance de R$ 5 48,
O item 0031 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,49.
O item 0032 teve como arematante ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 0,34,
O item 0033 teve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de RS 0.21.

J item 0034 teve como arrematantie ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 0,34.
O item 0035 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 0,34.
O item 0036 teve como arrematanie ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 5,48,
O itern D037 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 3,29.
O itemn 0038 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS B.49.
O item 00389 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,56,
G item 0040 teve como arrematante ARALUIO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,99,
O item 0041 teve como amematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 8,64.
O item 0042 teve como arrematante ARAUIO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 10,97

O item 0043 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - MEI com
lance de R$ 52,00

O item 0044 teve como arrematante FRANCISCO RCDRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - MEI com
lance de R$ 8,00

O item 0045 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 8,60,
O item 0046 {eve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 7 89.

Oitem 0047 teve como arremalante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 15,37,
O item 0048 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 11,77,
O item 0049 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS
O item 0050 teve coma arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 47,58,




26/01/2022 - 12:24:55 Sistema 0 item 0052 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 1337, -
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema QO item 0053 teve coma arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 11!

26/01/2022 - 12:24:55 Sistema QO item 0054 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 14,170

26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0055 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 88.77.
26/01/2022 - 12:24.:55 Sistema 0 item 0056 teve como arrematante ARALUIO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 18,75,
26/01/2022 - 12:24.55 Sistema O item 0057 teve como arremalante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 150,00.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item D058 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R§ 7,79,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0058 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 41,74
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0060 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 1,19,
26/01/2022 - 12.24:55 Sistema O item DOA1 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 6,79.
26/01/2022 - 12:24:85 Sistema O item 0062 1eve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 1,09,
26/01/2022 - 12.24.55 Sistema O itern 0063 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 18,35.
26/01/2022 - 12:24.55 Sistema O item G064 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 243,79.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0065 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 10,10,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0066 teve como arrematante MP3 DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de R$ 6,98,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema 0 item D067 teve coma arrematante MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de RS 3,54
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0068 teve como arrematante MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR - EPP - EPP/SS com lance de R$ 0,99,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0069 teve como arrematante ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 19,37.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0070 teve como arrematante ARAUJC SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 11,19
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0071 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 1,24.
26/01/2022 - 12:24.55 Sistema O item 0072 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 9,69.
26/01/2022 - 12:24':55 Sistema O item 0073 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 2,17,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0074 teve como arrematante W. M. LIRA DE CLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 2.98.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0075 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168285 - MEI com
lance de RS 13.00.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0076 teve como arrematante ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 37,74,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0077 teve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 209,00.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0078 leve como arrematante W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI - ME com lance de R$ 5.60.
26/01/2022 - 12:24 55 Sisterma O item 0079 teve como arrematanie ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 269,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0080 teve comao arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 41 61,
26/01/2022 - 12:24:56 Sistema O itern 0081 teve como arrematante FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA D0B50168295 - MEI com
lance de RS 9,00.
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0082 leve como arematante ARALIO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 16,18,
26/01/2022 - 12:24 55 Sistema O item 0083 teve como airematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 29,94,
26/01/2022- 1224 55 Sistema O item 0084 teve como amematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 26,17,
26/01/2022 - 122455 Sistema O item U085 teve como arrematanie ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de R$ 2 85.
26/01/2022 - 12.24.55 Sistema O item 0086 teve como arrematante ARALUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 1,19,
26/01/2022 - 12.24°55 Sistema () item 0087 teve como arremalante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,67,
26/01/2022 - 12:24 55 Sistema O item D088 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 4,67,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0089 teve como arrematanie ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 11,15,
26/01/2022 -12.24.55 Sistema O item 0N90 teve como arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 138,89,
26/01/2022 - 12:24:55 Sistema O item 0081 teve como arematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA - ME com lance de RS 2 47.
26/01/2022 - 12:24:56 Sistema Iniciada a fase de negociagao conforme decrete 10.024/2018, art. 38.
26/01/2022 - 12:27:08 Pregoeiro Solicito aos arrematantes ¢ envio, até as 15 horas, no sistema Portal de Compras Publicas, em arquivo

unico, 8 proposta de preco adequada ao Ultimo lance, conforme Condigoes estabelecidas no Edital deste
Pregao, Solicito também gue cheguem nos melhores/menares lances.

26/01/2022 - 12:27.10 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociagéo item 0001: BOA TARDE .JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 12:27:22 Sistema A dala limite para negociagao foi definida pelo pregeeiro para 26/01/2022 as 15:00,

26/01/2022 - 12:27.44 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociacao ltem D002 BOA TARDE JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 122758 F. MP3 DISTRIBUICAD ... Documentacdo llem 0066 boa td sr. pregoeiro, gostaria de solicitar a desclassificac deste item, houve erro
de digitagdo do mesmo

26/01/2022 - 12.27:58 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociacao ltern 0002 BOA TARDE JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 12:28:14 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociagao Item 0003° BOA TARDE ,JA ESTAMOS NO MENOR PREGCO.

26/01/2022 - 12:28:36
26/01/2022 - 12:28:48

. FRANCISCO RODRIGOQ... Negeciagéo item 0005 BOA TARDE \JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.
. FRANCISCO RODRIGO... Documentacao ltem 0005 BOA TARDE JA ESTAMOS NO MENOR PREGO

26/01/2022 - 12:28:11

F
F

26/01/2022 - 12:28:56 F. FRANCISCO RODRIGO... Documentagaoe itam 0007 BOA TARDE L JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.
F. FRANCISCO RODRIGO... Negoragdo ltem 0029 BOA TARDE ,JA ESTAMOS NO MENOR PREGO.
=

26/01/2022 - 12:29.44 . FRANCISCO RODRIGO... Negociagao ltem 0043 BOA TARDE \JA ESTAMOS NGO MENOR PRECO.
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26/01/2022 - 12:29.53 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociugdo ltem 0044 BOA TARDE JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 12:30.25 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociag&o ltem 0043° BOA TARDE .JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 1230 33 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociacdo Item 0044 BOA TARDE JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 12:30.57 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociagda ltem D075 BOA TARDE .JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 123110 F. FRANCISCO RODRIGO... Negociagdo |tem 0081 BOA TARDE \JA ESTAMOS NO MENOR PRECO.

26/01/2022 - 13:45:01 Sistema A propesta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

26/01/2022 - 13:45:31 F. ARAUJO SILVA PAP.. Documentacao item 0005 BOA TARDE! SR. PREGOEIRO PARA TODOS OS ITENS GANHOS JA
ESTAMOS NO NO3SO MELHOR PRECO.

26/01/2022 - 14.08:01 Sistema A proposta readequada do item 0004 fo anexada ao processo.

26/01/2022 - 14.09:25 Sistema A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.

26/01/2022 - 14:10:07 Sistema A proposta readequada do item 0020 fol anexada ao processo.

26/01/2022 - 14:25:28 Sistema A proposta readequada do itern 0001 foi anexada ao processo.

26/01/2022 - 15.03.30 Pregoeiro ?sers‘soé; suspensa, para analise da documentacao, fica agendada nova sessao dia 27 de janeiro de 2022 as

:00min.

2710142022 - 15.00.16 Pregoeiro Bom dia a todos. sessao aberta.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O fomecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitado no processo.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema Motive Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE ARAUJO SILVA verficou-se gue a mesma

nao apresentou consultas nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de Impedidos de Contratar com o Poder
Publico expedide pele Tribunal de Contas de Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo negativa
no Cadastra Nacional de Condenagtes Civis per Ato de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho
Nacional de Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida pelo Tribunal
de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual descumprimento das condigdes de participacao.
quanto a existéncia de sangdes que Impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e subitens 9.2.1,
922923 924 925e926do edital. apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa
Juridica ilegive! exigido no item 9.4.1 do edital.... (CONTINUA)

27/01/2022 - 15:01.14 Sistema (CONT. 1) também apresentou Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Service —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade vencido exigida no tem 9.4.3 do edital.
Com base no tem 9.7 15 do edital declare a licitante INABILITADA.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitado para o item 0001 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O item 0001 tem como novo arrematanie ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R§ 3,99.

27/01/2022- 150114 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitade para o item 0002 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15.01:14 Sistema 0 item 0002 tem como nova arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 2 48.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema 0 fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitado para o item 0003 pelo
pregoeiro,

2710172022 - 1501 14 Sistema O item 0003 tem como novo arematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 0,39.

27/01/2022 - 15.01:14 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA DOB50168295 foi inabilitado para a item 0005 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O item 0005 tem como nove arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 2,99.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGQ DE ARAUJO SILVA 00850168295 fol inabilitado para o item 0007 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema © item 0007 tem como novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 4,59,

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema 0O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA DG850168295 foi inabilitado para a item 0029 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 8,50.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema 0 fornecedor FRANCISCO RODRIGD DE ARAUJO SILVA 00850158295 fol inabilitade para o item 0043 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAG DE UTILIDADES E
MATERIAL ESCOLAR - EPP com lance de R$ 53 96.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitado para o item 0044 pelo
pregoeiro.

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema O item 0044 tem comae novo arematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 9,89

27/01/2022 - 150114 Sistema O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168285 foi inabilitado para o item 0075 pela
pregoeiro, I

27/01/2022 - 150114 Sistema Q item 0075 tem como novo amematante MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E
MATERIAL ESCOLAR - EPP com lance de R$ 14,00

27/01/2022 - 15:01:14 Sistema 0O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 foi inabilitado para o item 0081 pe)
pregoeiro. j

27/01/2022 - 1501 14 Sistema O item 0081 tem como novo arremalante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 9,88,

27/01/2022 - 15:02:16 Sistemna 0O fornecedor MP3 DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOI
inabilitado no processo

27/01/2022 - 15.02:16 Sistema Motivo. Apds a analise da documentaco da arrematante MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos Cadastro
Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da Centrolado-ria-Geral da Unide, ndo apresentou
certidao de Cadastro de Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de Contas do
Estado Seoe da Licitante, ndo apresentou a certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis
par Ato de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga — CNJ e nao apresentou
certiddo negativa da Lista de Inidonecs. mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de sangbes que impeca a
participacdo no certame. exigidas no item 9.2 e subtens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edial, nao
apresentou prova de inscrgdo no Cadastro Estadusl dg Pessoa... (CONTINUA)
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(CONT. 1) Juridica exigido no item 9 4.1 da edital, também apresentou Prova de regularidade pj
Farzenda Estadual com prazo de validade vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentdy a¢
declaracdes exigidas nos itens 854 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a proposta finalgdeguada
ao ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item¥§
edital declarc a licitante INABILITADA.

0 fornecedor MP3 DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP fol
inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro

O item 0012 tem como nove arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 0.48.

0 forecedor MP3 DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item U016 pelo pregoeiro.

O item 0016 tem como novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R§ 1,89,

0 formecedor MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item 0019 pelo pregoeira

O item 0018 tem como novo amematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 21,54,

O fomecedor MP3 DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

O item 0043 tem como novo arrematante ARAUJIO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de R$ 70.00.

O fornecedor MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item 0066 pelo pregoeiro.

O item 086 tem como novo arrematante ARALJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 6,88,

0 fornecedor MP3 DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
nabiltado para o item 0067 pelo pregoeiro

O item 0067 tem coma novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 3,55.

0 fornecedor MP3 DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item 0068 pelo pregoera

© item 0068 tem como novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 1,95,

O fornecedar MP3 DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP foi
inabilitado para o item 0075 pelo pregoeiro.

O item 0075 tem como novo arrematante ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA com lance de RS 25,99
Foram solicitadas diligéncias para o item 0001. O prazo de envio € até as 17:05 do dia 27/01/2022.

Motive: Selicite aa arrematante remanescente o envio, até 2 horas, no sistema Portal de Compras Publicas,
em arquivo Unico. 3 proposta de prego adequada ao Ultimo lance, conforme Condigbes estabelecidas no
Edital deste Pregao. Solicito também que cheguem nos melhores/menores lances.

0 fomecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJD SILVA 00850168295 - ME| declarou intengdo de recurso
para o item 0001,

A diligéncia do item 0001 foi anexada ao processo.

0O fornecedor FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 - MEI declarou intengéo de recurso
para o item 0001

Foi encerrada a solicitagdo de documentos para o item 0001,

Mohvo: Proposta final anexada.

Para a item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o ttem 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para a item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para a item 0005 foi habiltado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0006 fol habilitado e declarado vencedor o fomeceder ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0007 foi habilitado & declarado vencedor o formecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0010 fo habilitado e declarado vencedor o formecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o ftem 0012 fol habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTODA,
Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0014 foi habiltado e declarado venceder o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item D018 foi habilitado e declarade vencedor o farnecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0019 foi habilitado e declarade vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJC SILVA PAPELARIA LTDA.

Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o farmecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para ¢ item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTI
Para o item D027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTOA.
Para o item 0029 fon habilitada e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o tem 0030 fo habilitado e declarado vericedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
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Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o iter 0032 fol habilitada e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0035 foi habilitade e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Para o item 0037 foi habiltado e declarade vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0038 ini habilitado e declarado vencedor o famecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,.
Para o item 0040 for habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0041 foi habililado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para ¢ item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0043 foi habilitado e declarada vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o itern 0045 foi habilitado e declarado vencedor o famecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o formecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0048 for habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0053 fo) habilitado e declarado venceder o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJD SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0058 fol habilitado e declarado vencedor o forecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0060 foi habilitade e declarade vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Para o item 0062 foi habilitade e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o farmecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJD SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para @ item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0072 foi habilitade e declaraco vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0073 foi habilitade e declarado vencedor o fonecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0075 foi habilitado e declarade vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o item 0076 fol habilitado e declarado Jencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0079 foi habiltado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0080 foi habilitado & declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0081 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0083 fol habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA,
Para o itern 0084 fol habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para ¢ item 0085 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0086 fol habilitade e declarada vencedor o forecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0DA7 foi habilitade e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0088 foi habilitade e declarado vencedor o famecedor ARAUJC SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA.
Para o item 0021 fui habilitado e declarado vencedor o fomecedor ARAUJO SILVA PAPELARIA LTD,
Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI.

Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o forneceder W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELL.
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Para o item 0020 foi habilitado e declarado venceder o fomecedor W, M.
Para o itemm 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor W. M.
Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W, M
Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M.
Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M.
Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M.
Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o forneceder W. M.
Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M.
Fara o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fomecedor W. M,

Para o item 0078 fol habilitado e declarado vencedor o fornecedor W. M.

LIRA DE OLIVEIRA EIREL
LIRA DE OLIVEIRA EIRELL.
LIRA DE OLIVEIRA EIRELI.
LIRA DE CLIVEIRA EIRELL
LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
LIRA DE OLIVEIRA EIRELI.
LIRA DE OLIVEIRA EIRELL
LIRA DE OLIVEIRA EIRELL.
LIRA DE OLIVEIRA EIRELL

A data limite de intengdo de recursos fol definida pelo pregoeiro para 27/01/2022 as 16:14.

Intencao de recurso fol indefenda para o item 0001,

Intengao: Por conta da instabilidade da Internet do Municipio de Jacareacanga sede da empresa,

consequentemente ndo tinhamos acesso 3o Portal de compras publicas na data e horario de limite estipulado
para anexar os documentos exigidos. por esse motivo a empresa F R DE ARAUJO. CNPJ 32.338.340/0001-
13, . estabelecida na AV BRIG. HAROLDO COIMBRA VELOSO N°28 CENTRO, 68.195-000, Jacareacanga-

PA, neste ato representado pelo proprietano Sr. Francisco Redrigo de Aradjo Silva, brasileiro, solteiro,

portador da Carteira de ldentdade n” 5811387 PC- PA, inscrito no CPF sob o n° 008.501.682-95, envia em
anexo ac certiddes, CEIS, TCE, CNJ E TCU, Pelo motivo exposto as certidoes foram enviadas para o email

{licita2017 .itb@gmail.com jna data de ontem horas antes do inicio do pregao.

Justificativa Informo que a licitante leve do dia 14 de janeiro de 2022 até a abertura do processao licitaténa

para anexar a documentagao exigida, porianto rejeito a intencdo de recurso.

Inten¢ao de recurso fol indeferida para o item 0001.

Intengéo: Sr. Pregoeiro analisamos nossa documentacao verificamos que A FICHA DE INSCRICAQ
CADASTRAL (FIC) encontrasse legivel, venficamos também o seu questionamento a respeito da CRF

Certidao de regulandade fiscal constatamos que a mesma encontrasse com a validade vencida, mas a lei
segundo a LC 123/06 artigo 1 em que diz "Havendo alguma restrigéo na regularidade fiscal e trabalhista

sera assegurado o prazo de 5 dias uteis para regulanzagao dos documentos fiscais e trabalhistas™.

Justificativa' Informo que ndo foi concedido o prazo de 5 dias uteis para regulanizagdo do CRF Certidao de
regulandade fiscal (FGTS) por conta da licitante esta INBILITADA por faita de documentas especificadas
anteriormente. sendo assim nao havia necessidade de solicitar a reqularizacao de tal documenta fiscal. Ja

sobre a FICHA DE INSCRIGAQ CADASTRAL (FIC) ESTDUAL. informo que as letras estao minusculas

incapaz de leitura,

A sessao fol finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagdo.
© Htem 0001 foi adjudicado par RONISON AGUIAR HOLANDA,
O ltern 0002 foi adjudicade por RONISON AGUIAR HOLANDA,

0O ltem 0003 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA

O ttem 0004 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0005 foi adjudicada par RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Iterm 0006 foi adjudicado par RONISON AGUIAR HOLANDA.
0 ltem 0007 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0908 foi adjudicadao par RONISON AGUIAR HOLANDA.
© item 0008 foi adjudicada por RONISOM AGUIAR HOLANDA,
O Item 0010 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0011 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.

O Itern 0012 for adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA

O item 0013 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0014 for adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0015 foi adjudicade por ROMISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0016 foi adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0017 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0018 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0019 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
0 Item 0020 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0021 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
Q ltem 0022 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0023 fai adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,

0O Item 0024 foi adjudicado par RONISON AGUIAR HOLANDA

O Item 0025 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0026 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D027 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,

O Item 0028 foi adjudicada par RONISON AGUIAR HOLANDA

O Item 0028 fol adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA,

O ltem D030 fai adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA
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O Item D031 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
0 Item 0032 foi adjudicade por RONISOMN AGUIAR HOLANDA
O Iterm 0033 fol adjudicade por RONISON AGLIIAR HOLANDA.
O Item 0034 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
0 Item 0035 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem D036 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0037 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Itemn 0038 foi adjudicade por RONISON AGUIAR HOLANDA.
G Item 0038 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0040 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0041 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0042 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D043 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0044 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0045 foi adjudicado por RONISOM AGUIAR HOLANDA.
0 Item D046 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem D047 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0048 foi adjudicado por RONISCN AGUIAR HOLANDA.
O Item 0049 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0G50 for adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0051 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltemn D052 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D053 foi adjudicade por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item D054 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltern D055 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D056 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D057 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0058 foi adjudicado par RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem D059 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0060 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item D0&1 for adjudicado per RONISON AGUIAR HOLANDA.
© ltem D052 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item DOB3 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item D064 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0065 foi adjudicado por RONISON AGLIAR HOLANDA.
O ltem 00SE foi adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0067 foi adjudicado par RONISON AGUIAR HOLANDA.
Q ltem D068 foi adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Itern 0068 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0070 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0071 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0072 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0073 foi adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0074 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0075 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0076 foi adjudicado por RONISCN AGUIAR HOLANDA.
Q Item 0077 foi adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0078 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
Q ltem 0078 fai adjudicada por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0080 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,
O Item 0081 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O ltem 0082 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
2 Item 0083 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
O Item 0084 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
Q ltem 0085 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA

O Item D086 fol agjudicado por RONISCN AGUIAR HOLANDA.

Q Item 0087 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.




27/01/2022 - 16:24,39 Sistema O Item 0088 fol adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,

27/01/2022 - 16:24:39 Sistema O Item 0089 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
27/01/2022 - 16.24:39 Sistema O Item 0080 foi adiudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
27/01/2022 - 16:24:39 Sistema O Item 0091 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA,.
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item 0001 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0002 for homalogada por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/D2/2022 - 14 27:35 Sistema O Item 0003 fol homologade par IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Item 0004 fai homalogada por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0005 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item 0006 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0007 foi homalegado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O |tem 0008 foi homelogade por IAMAX PRADO CUSTODIQ.
07/02/2022 - 14:27:36 Sistema O Item D0OS foi homoalogado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 14:27:35 Sistema Q ltem DD10 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item D011 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema Q Item 0012 foi homologado par IAMAX PRADO CUSTODIO,
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema Q Item 0013 fai homalogada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0014 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIQ.
Q7/02/2022 - 14:27:35 Sistema G tem 0015 fol hemologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 14:27:35 Sisterna O ltem D015 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIG.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0017 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O ftem D018 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 142735 Sistema O Item 0019 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item 0020 foi hemologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0021 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Item 0022 fol homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0023 for homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item 0024 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0025 fo: homologado por IAMAX PRADO CUSTCDIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O ltern 0026 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0027 for homolegado por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0028 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0028 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item D030 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14.27:35 Sistema O Item 0031 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0032 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O |tem 0033 foi homologado por IAMAX FRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0034 fai homologado par IAMAX PRADC CUSTQDIO
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O ltem 0035 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27'35 Sistema O Item 0036 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O ltem DO37 foi homalogado por IAMAX PRADO CUSTOOIO.,
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0038 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0038 foi homolegada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0040 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item D041 for homolegado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0042 foi homelogado por IAMAX PRADO CUSTODIO. 7
Q7/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Item D043 foi homaologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
Q7/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0044 foi homologade por IAMAX PRADO CUSTQDIO.
Q7/02/2022 - 14:27:36 Sistema O Item 0045 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTQDIO.
07/02/2022 - 14:27 35 Sistema O Item 0046 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Item 0047 foi hemologada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O ltem 0048 for hormologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Iterm 0049 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
0710212022 - 14:27:35 Sistema O Item 0050 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07102/2022 - 14:27:35 Sistema Q Item 0051 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27.35 Sistema O Item 0052 for homaologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
07/02/2022 - 14:27:35 Sistema O Item 0053 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIC.
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O Item 0054 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
0O Item 0055 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0056 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
0 Item D057 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O ltem D058 foi homologada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item D058 foi homologada par IAMAX PRADO CUSTORIO
O tern 0060 foi homologada par IAMAX PRADO CUSTODIO
O Item 0061 foi homalogada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Itern 0062 foi homologado por IAMAX PRADCQ CUSTODIO.
O Item 0063 foi homologade por IAMAX PRADO CUSTODIQ.
O Item 0064 fol homelogade por IAMAX PRADO CUSTQODIO.
O ltem 0065 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item D086 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
O Item D087 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
© ltem DOB8 Toi homoiegado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item D069 foi homologada par IAMAX PRADC CUSTODIO.
O Item D070 foi homalogada por IAMAX PRADO CUSTODIO
O Htem 0071 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO.
O item 0072 foi hemologado por IAMAX PRADC CUSTODIO
O ltem 0073 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0074 foi homologadae por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0075 foi homologado por IAMAX PRADC CUSTODIO
QO Item 0076 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0077 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIQ.
O Item 0078 for homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item D079 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIQ.
O Item DOBQ foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O ltem 0081 foi homolagado por IAMAX PRADC CUSTODIO
O Item D082 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
O Iterm 0083 foi homologado par IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item D084 fai homolegado por IAMAX PRADO CUSTCDIO
O Iterm 0085 fol homaologado por IAMAX PRADO CUSTQODIO.
0 Item D086 foi homologado par IAMAX PRADC CUSTODIC.
O ltem 0087 for homologada por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0088 foi homalogada por IAMAX FRADO CUSTODIO.
O Item 0089 foi homologado poi IAMAX PRADO CUSTODIO.
0 Item 0090 fol homelogade por IAMAX PRADO CUSTODIO.
O Item 0091 foi homologado por IAMAX PRADO CUSTODIO
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